
r0 UHERSKÝ BROD 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva") 

číslo smlouvy objednatele 29/09475/21 

číslo smlouvy zhotovitele 300821 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: Zhotovitel : 

město Uherský Brod MITES s.r.o. 

Masarykovo nám. 100 Cejl 825/20, Zábrdovice 

688 O 1 Uherský Brod 602 00 Brno 

dále jen „objednatel" dále jen „zhotovitel" 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Ing. Ferninand Kubáník, starosta 

Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 

002 91 463 

Roman Pavelka, jednatel 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s., Uherský Brod 
číslo účtu: 
registrované

Identifikační číslo: 

255 77 174 

Daňové identifikační číslo: 

CZ00291463, Pro tuto VZ není plátcem DPH CZ25577174 

Strana I 



I) UHERSKÝ BROD 
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně 
oddíl C vložka č. 35107 

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky 
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly 
plnění jeho závazků. 

Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, 
aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, 
či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného 
předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele 
ohledně přípravy a realizace díla specifikovaného v následujících ustanoveních této smlouvy a že na 
základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy. 

Název veřejné zakázky: 

Územní rozhodnutí, 
Stavební povolení, 
Vodoprávní povolení: 

Místo stavby: 

Projektant: 

Autorský dozor: 

Koordinátor BOZP objednatele: 

Stavbyvedoucí zhotovitele: 

Technický dozor objednatele: 

ZTV lokalita Nad Zámkem ID, Uherský Brod 

MUUB/13407/2021/Bo ze dne 27.05.2021, MUUB/23205/2021/0ŽP 
ze dne 26.05.2021, MUUB/23289/2021/0ŽP ze dne 26.05.2021 

Uherský Brod 

Zdeněk Vladyka s.r.o.,  760 05 Zlín, IČO: 
76532232 

Zdeněk Vladyka s.r.o., 760 05 Zlín, IČO: 
76532232 
IS Projekt, s. r. o., Na Výsluní 2255, 688 01 Uherský Brod, IČ 
27744442 

Tomáš Tomanec 
mobil 

Josef Krajsa, tel. mobi e-maí

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení 
a zasílání daňových dokladů: Milada Pavelková 

mobil

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly 
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb: Libor Obadal, Odbor rozvoje města 

Strana 2 



I.) UHERSKÝ BROD 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo (dále jen „dílo") 
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. 

Název veřejné zakázky: 

„ZTV lokalita Nad Zámkem III, Uherský Brod" 

Dílem se rozumí: 

a) provedení stavebních prací specifikovaných touto smlouvou o dílo, obchodními podmínkami 
a projektem předaným zhotoviteli objednatelem 

b) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby 

c) geodetické zaměření stavby 

ad a) Provedením stavebních prací se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech 
stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů 
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla a provedení všech činností 
souvisejících se stavebními a montážními pracemi, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla 
nezbytné, a to zejména: 

1. kompletační a koordinační činnost 

2. geodetické vytyčení stavby před zahájením stavby a v průběhu stavby 

3. v případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby provést vytyčení tras technické 
infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou 

4. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon") 
a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve 
znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, zejména nařízení vlády č. 59112006 Sb., o bližších požadavcích na BOZP na 
staveništích ve znění pozdějších předpisů 

S. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provádění a dokončení díla 

6. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla v návaznosti 
na výsledky průzkumů předložených objednatelem 

7. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 
vyměřených poplatků a nájemného, pokud budou vyměřeny 

8. zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu 
realizace díla a následné odstranění po předání díla 

Strana 3 



I) UHERSKÝ BROD 
9. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, 

příkopy, propustky) 

I O. zabezpečení podmínek, stanovených správci dopravní a technické infrastruktury 

11. vyhotovení dílenské, výrobní dokumentace tam, kde je potřeba 

12. obstarání I dodávka zboží, materiálů a zařízení 

13. doprava, nakládka, vykládka a skladování zboží a materiálu na místě stavby ve vhodném 
tuzemským zvyklostem odpovídajícím baleni 

14. umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a následující stavebního 
zákona, a zajištění účasti stavbyvedoucího 

15. odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, 
úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadů a obalů v souladu se 
zákonem o odpadech při přejímacím řízení 

16. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí 
a majetku 

17. zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 309/2006 Sb., 
o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy 

18. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů 

19. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle stavebního zákona a přílohy č. 16 k vyhlášce 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů, a předání jeho originálu 
objednateli při předání a převzetí díla 

20. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele 

21. pořizování fotografie o průběhu stavby, zejména zakrývacích prací 

22. provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystaveni dokladů o jejich provedení, 
provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, 
doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě nebo o vlastnostech dle zákona č. 22/1 997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a související předpisy ve znění pozdějších předpisů, 
a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli 

23. provedení individuálního vyzkoušení stavby v souladu s projektem a touto smlouvou 

24. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla 

25. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby 

26. zpracování pokynů k údržbě dokončené stavby 

27. zajištění kladných vyjádření dotčených orgánů státní správy a samosprávy k vydání 
kolaudačního/-ch souhlasu/-ů. 

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon") a projektové dokumentace pro zadání stavebních prací zpracované 
Zdeňkem Vladykou (dále jen „projekt"), která je součástí zadávací dokumentace, pravomocným 
stavebním a vodoprávním povolením a nabídkou zhotovitele. 

Strana 4 



r0 UHERSKÝ BROD 
Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a prohlašuje, že 
se s projektem jako odborně způsobilý seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto projektu provést 
tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel 
také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě 
předložených dokumentů objednatelem, které považuje za dostatečné pro zpracování nabídky, přistoupil 
ke zpracování nabídky. 

Projekt věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného 
rozsahu a řešení díla. 

V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických 
specifikacích a v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, bude platit vymezení díla v soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Stavba je dle projektu a investorství členěna na stavební objekty: 

SO 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
SO 102 CHODNÍK PRO CHODCE 
SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
SO 302.1 KANALIZACE DEŠŤOVÁ- stoka 
SO 105 DOČASNÁ KOMUNIKACE 

ad b) Dokumentace skutečného provedení stavby jednotlivých stavebních objektů bude 
objednateli předána v pěti vyhotoveních v tištěné formě a 2x na CD v digitální formě v souladu se 
stavebním zákonem a prováděcími předpisy. Dodavatel je povinen do projektu zakreslovat všechny 
změny na stavbě, k nimž došlo v průběhu zhotovení předmětu veřejné zakázky. Každý výkres 
projektu bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, včetně razítka dodavatele. 
U výkresu obsahující změnu proti projektu bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat 
projednání změny s osobou vykonávající autorský dohled a technickým dozorem zadavatele a jejich 
souhlasné stanovisko. Ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, bude 
uvedeno „beze změn". Součástí bude i celková situace skutečného provedení stavby vč. přívodů, 
přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště s údaji o hloubkách uložení 
sítí (tato část bude i v digitální podobě). Takto opravenou a zhotovitelem podepsanou projektovou 
dokumentaci skutečného provedení stavby předá objednateli ve dvou vyhotoveních při předání 
a převzetí díla. 

ad c) Geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude provedeno a ověřeno oprávněným 
zeměměřickým inženýrem a bude předáno samostatně v pěti vyhotoveních objednateli v tištěné formě 
a 2x v digitální formě na CD/DVD ve formátu lx . pdf., lx .dgn. Zhotovitel je povinen předat 
geodetické zaměření i Kraj skému úřadu Zlínského kraje, odbor strategického rozvoje k provedení 
aktualizace jednotné digitální technické mapy Zlínského kraje (JDTM ZK) dle pokynů uvedených na 
internetových stránkách www.jdtm-zk.cz. Zhotovitel odpovídá za přesné a správné vyměření 
a vytyčení stavby, poloh, úrovní, rozměrů a vzájemné uspořádání všech částí stavby. 

2. Při zhotovení díla postupuje zhotovitel samostatně dle projektu, pravomocného stavebního 
a vodoprávního povolení a této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn použít pro provádění stavebních prací, 
služeb a dodávek poddodavatele. 

Objednatel si dle § 105 odst. 2 zákona vyhrazuje požadavek, že určitá část plnění díla nesmí být 
plněna poddodavatelem, a to výkon funkce stavbyvedoucího a dále část plnění díla týkající se 
provádění zpevněných ploch konkrétně prací - osazení betonových obrubníků a dlažební práce nesmí 

Strana 5 



I.) UHERSKÝ BROD 
být plněna poddodavatelem. Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích z.akázek 
stavebních prací, dodávek a služeb jinými subjekty pro zhotovitele. 

3. Nejpozději do 10 dnů od předání staveniště je zhotovitel povinen předložit objednateli identifikační 
údaje poddodavatelů, o kterých již ví, že je využije při realizaci díla a výkonu činností. Poddodavatelé, 
kteří nebyli identifikováni podle předchozí věty a kteří se následně zapojí do realizace díla, musí být 
identifikováni, a to před zahájením realizace díla, výkonu činností poddodavatelem. Zhotovitel se 
zavazuje provést dílo s využitím osob, jímž bylo prokazováno splnění technických kvalifikačních 
předpokladů v nabídce na veřejnou zakázku. Zhotovitel je oprávněn změnit tyto osoby pouze ze 
závažných důvodů a s předchozím pf semným souhlasem objednatele, který je podmíněn předložením 
dokladů o kvalifikaci této osoby dle požadavků objednatele uvedených v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky, která předcházela uzavření této smlouvy. Nedodržení povinností stanovených 
zhotoviteli v tomto odstavci se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

4. Má-li být část díla dle této smlouvy, realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele 
prokázal určitou část kvalifikace v zadávacím řízení předcházejícímu uzavření této smlouvy, musí se 
poddodavatel podílet na plnění veřejné zakázky (díla) v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve 
smlouvě se zhotovitelem a v jakém prokázal kvalifikaci. Zhotovitel je takového poddodavatele 
oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže část 
kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém zhotovitel prokázal část kvalifikace prostřednictvím 

původního poddodavatele. Nedodržení povinností uvedených v tomto odstavci se považuje za 
podstatné porušení smlouvy. 

5. Objednatel si vyhrazuje změnu závazku dle § I 00 odstavce 1 zákona: 

a) spočívající ve změně technických podmínek, a to zejména technologie založení stavby s ohledem 
na hydrogeologické a geologické poměry staveniště s vazbou na povedené průzkumy. 

III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ: 

1. Objednatel pro realizaci SO 101, SO 102, SO 105, SO 302. I, SO 401 stanoví následující termíny: 

Termín zahájení doby plnění 
a předání staveniště: 

Doba realizace stavby od předání staveniště v měsících: 

4.10.2021 

7 

2. Ve lhůtě pro realizaci stavby je již zohledněno případné přerušení stavebních prací v souvislosti 
s očekávanými klimatickými podmínkami v zimním období (leden až březen), kdy se předpokládá, že 
nebudou prováděny práce ve venkovním prostředí. 

Zhotovitel dokončí a protokolárně předá dílo objednateli včetně předání dokladové části včetně 
kladných stanovisek dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí ke kolaudačnímu 
souhlasu stavby nejpozději do 40 dnů po dokončení realizace stavby. 

Strana 6 



r0 UHERSKÝ BROD 
3. Stavební práce dodavatele na předmětu veřejné zakázky v termínu uvedeném výše budou zahájeny, 

budou-li splněny následující podmínky: 

a) Bude řádně ukončeno zadávací řízení, a dále 

b) Bude zajištěno dostatečné finanční krytí, 

pokud se objednatel a zhotovitel nedohodnou jinak. 

4. Místem plnění díla je k.ú. Uherský Brod. 

5. Objednatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odstavec I zákona změnu z.ávazku: 

a) stavební práce, které jsou z.ávislé na klimatických podmínkách a pro prováděni těchto prací musí 
být dodrženy příslušné technologické postupy v souladu technickými podmínkami, mohou být 
prováděny jen na základě předchozí písemné dohody s technickým dozorem objednatele. 

O této skutečnosti bude vždy učiněn záznam do stavebního deníku. Do doby plnění díla budou 

započteny pouze dny, v nichž bude probíhat realizace stavebních prací. 

b) v případě, že by objednatel požadoval změnu technických podmínek dle čl. II odstavec 5 této 
smlouvy nebo změnu technologie nebo materiálů dle § 222 odstavec 7 zákona nebo dodatečné 
stavební práce nebo nepředvídané práce a cenový nárůst takových prací nebo taková změna 
překročí 5 % původní hodnoty z.ávazku, bude lhůta pro dokončení prací prodloužena tak, že za 
každé I % nad 5 %, o které se zvýší nebo změní původní hodnota závazku, se doba plnění 
prodlouží max. o 7 dnů 

c) v případě, že by objednatel požadoval změny technologie nebo materiálů dle § 100 odstavec 
1 zákona, upraví se přiměřeně těmto změnám i doba realizace díla odpovídající rozsahu 
provedených změn 

6. Místem plnění díla je k. ú. Uherský Brod. 

IV. CENA DÍLA: 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

4.774,243,78 Kč (bez DPH) 

(slovy: čtyřimilionysedmsetsedmdesátčtyřitisícedvěstěčtyřicettři 78/100 korun českých) 

1.002.591,19 Kč DPH 21 % 

5. 776.834,97 Kč (včetně DPH) 

(slovy: pětmilionůsedmsetsedmdesátšesttisícosmsettřicetčtyři 97/100 korun českých) 

2. Cena byla stanovena na základě objednatelem vypracovaného a zhotovitelem naceněného položkového 
rozpočtu díla a odpovídá výsledku zadávacího řízení uskutečněného podle z.ákona. Případné odchylky, 
vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu zhotovitele nemají v žádném případě 

Strana 7 



I) UHERSKÝ BROD 
vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění zhotovitele ani na 
další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení 
provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě 
bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem 
pro měsíční fakturaci zhotovitele. 

Položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro "dodatečné nebo nepředvídané 
stavební práce, dodávky a služby" a "méněpráce". Položkový rozpočet je přílohou č. 2 této smlouvy. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla, 
není-li ve smlouvě nebo obchodních podmínkách uvedeno jinak. 

3. Objednatel si v souladu s § 100 odstavec 1 zákona vvhrazuje změnu závazku: měřený kontrakt - pokud 
se v průběhu realizace díla prokáže, že k řádnému poskytnutí díla je potřeba menší, nebo větší počet 
měrných jednotek, zejména u položek, kde není možné přesně určit množství v rámci jednotlivých 
položek ve výkazu výměr, pak skutečná cena dle smlouvy bude změněna podle skutečného počtu 
měrných jednotek takových prací, a to tak, že jednotková cena uvedená v soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr bude násobena skutečným množstvím měrných jednotek za 
dodržení podmínky, že odchylka reálného množství výměr od plánovaného bude do 10 % (ať plusem, 
tak i mínusem). 

4. Objednatel si vvhrazuje v souladu s § 100 odst. 1 zákona změnu závazku: změny daňových předpisů 
majících vliv na cenu díla. V takovém případě bude nabídková cena upravena dle sazeb daně z přidané 
hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění za práce neprovedené a nevyfakturované. 

V. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY: 

Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, 
jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž 
smluvnímu režimu jako tato smlouva. 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že přijímá návrh smlouvy vč. obchodních podmínek a prohlašuje, že tento 
návrh nezvýhodňuje objednatele. 

2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

3. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo 
platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné 
ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový 
případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo 
nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře 
odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 

Strana 8 



r0 UHERSKÝ BROD 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy : 

Příloha č. I Obchodní podmínky pro VZ „ZTV lokalita Nad Zámkem HI, Uherský Brod" ( v jiných 
ustanoveních smlouvy o dílo také „obchodní podmínky"). 
Příloha č. 2 Naceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (položkový 
rozpočet) 

Obsah dokumentů uvedených výše bude vykládán s pořadím priority dané v tomto odstavci s tím, že 
listina smlouvy má prioritu před přílohami. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv"). 
Smlouvu a veškeré její dodatky ve lhůtě stanovené citovaným zákonem zašle k uveřejnění objednatel. 

7. Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. I. této smlouvy. 
V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se smluvní 
strany bez zbytečného odkladu provést jejich aktualizaci dodatkem k této smlouvě. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní, a na 
důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu. 

9. Smlouva se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tři vyhotovení. 

Doložka dle§ 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
90. schůze konaná dne 12.07.2021 
č. usnesení 2295/R90/21 

V Uherském Brodě dne o u -09- 2021 

Ing. Ferninand Kubáník, starosta 

Strana 9 

V Nivnici dne Jo.8 . z~~ 
1 

Za zhotovitele: 

Roman Pavelka, jednatel 





I.) UHERSKÝ BROD 

Obchodní podmínky - příloha č. 1 
Dic§ 1751 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
číslo smlouvy objednatele 29/09475/21 

číslo smlouvy zhotovitele 300821 

ZTV lokalita Nad Zámkem III, Uherské Brod 

I. PREAMBULE: 

Základním účelem smlouvy o dílo je zajišt!n! řádné realizace předmětu díla definovaného obsahem 
smlouvy o dílo, kdy předmět díla je určen k zajištěn! veřejné služby; z tohoto d uvodu je realizace díla 
financována z veřejných prostředku. Zpúsob financování díla je třeba považovat za součást základního 
účelu smlouvy o d!lo. 
Dále uvedené pojmy budou mít při výkladu obsahu smluvn!ho vztahu mezi objednatelem 
a zhotovitelem založeném smlouvou o dílo dále uvedené významy. Po(...'Ud je v těchto obchodn!ch 
podmínkách použit odkaz na článek nebo kapitolu bez dalšího upřesnění , mini se t!m článek nebo 
kapitola těchto obchodn!ch podmínek. 

"Smlouvou o dílo" se rozum I obsah listiny nazvané smlouva o dílo, jejímiž účastníky jsou zhotovitel 
a objednatel; nedílnou součásti smlouvy o dílo jsou dokumenty specifikované dále v tomto článku; 
uvedené dokumenty představují nedílnou součást smlouvy o dilo a ve svém celku představuji kompletnl 
znění smlouvy o dílo. Smlouva o dílo se všemi součástmi tvoří projev vůle účastn!ku smlouvy o dílo; 
veškeré ustanovení smluvn!ch dokumentů je tedy nutno vykládat především v souladu s účelem 
smlouvy o dílo - řádnou realizaci předmětu díla. Smluvn! text, nechť je vykládán použitím tzv. 
zákonného výkladu, smluvního výkladu, logického výkladu a gramatického výkladu. 

V případě, nedospěje-li se shora naznačenými postupy k jednoznačnému výkladu obsahu konkrétního 
ustanoven! smlouvy o dílo, resp. budou-li některá takováto ustanovení jednotlivých konkrétních 
dokumentů v rozporu, je dána priorita obsahu jednotlivých dokumentu pro výklad sporného ustanovení 
takto: 

a) listina smlouvy o dílo (bez pfiloh); 

b) tyto obchodní podmínky; 

c) oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (položkový rozpočet); 

d) veškeré dalšl listiny, jejichž obsah zhotovitel a objednatel společně označ( za součást smlouvy 
o d!lo, nebude-li současně účastní(...}' smlouvy o dílo takové listině dána vyšší priorita. 

Strana I 

I.) UHERSKÝ BROD 

"Nabídka" 

• znamená nabídku zhotovitele jakožto vybraného dodavatele ve smyslu zákona č. 13412016 Sb., 
o zadáváni veřejných zakázek (dále jen "zákon") v zadávacím fizení o zadáni veřejné zakázky na 
výběr dodavatele stavby a všechny ostatní dokumenty související s nabídkou, jak jsou uvedeny ve 
smlouvě o dílo. 

"Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr" 

. je dokument obsažený v zadávací dokumentaci vyhotovený zadavatelem (případně osobou odlišnou 
od zadavatele) jako součást zadávacl dokumentace stavby v souladu s ustanovením § 36 zákona, který 
byl dodavatelem vyplněn - oceněn {položkový rozpočet) jako součást nabidky a pfiložen k návrhu 
smlouvy o dilo (příloha č. 2). Vymezuje druh, jakost a množství požadovaných prací, dodávek a služeb 
potřebných ke zhotoveni stavby/provedeni stavebních prací, a to ve skladbě odpovídaj!cí projektu. 
Soupis stavebních prac!, dodávek a služeb s výkazem výměr je členěn na stavebn! objekty {označované 
SO), všeobecné položky. Za „položku" je považována taková položka, pro kterou jsou v tabelám! části 
výkazu výměr uváděny následující hodnoty: jednotky měření {označené jako ,jednotky"), množství 
specifikovaná pro danou položku (označená jako „množstvi"), jednotková ocenění položk}' v ceně 
uvedená v př!slušné měně na jednotku měření {označená jako "sazba") a cena položk}' v př!slušné 
měně vzniklá jako součin sazby a množství polož(...}' {označená jako "částka"). 

nÚčastnlkcm smlouvy o dílo" 

- se rozumí objednatel nebo zhotovitel. 

„Objednatel" 

• znamená subjei...1 nebo subjekty takto označené v listině smlouvy o dllo; v pfipadě, zastává-li pozici 
objednatelů podle listiny smlouvy o dílo více subjektů, jsou objednatelé oprávněni a povinni ze 
smlouvy o d!lo společně a nerozdllně, za všechny objednatele však vůči zhotoviteli a ostatním 
zůčastněným subjei...1ům jedná pouze jeden z objednatelu označený listinou smlouvy o dílo, nen!-li 
smlouvou o dllo výslovně stanoveno jinak. Není-li smlouvou o d!lo stanoveno jinak, rozumí se pod 
pojmem „objednatel" všichni objednatelé označeni listinou smlouvy o dílo a ,jednání objednatele" 
jednání toho z objednatelů, jehož jednání je považováno listinou smlouvy o dilo za relevantní jednání 
všech objednatelů vůči zhotovitelům, ev. dalším subjektům v souvislosti s řádnou realizaci předmětu 
díla. 

nZbotovitcl" 

• znamená subjekt označený jako zhotovitel v listině smlouvy o dilo. Zhotovitel je vybraným 
dodavatelem o zadáni veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby, s nimž byla objednatelem, jakožto 
zadavatelem v tomto zadávacím řízeni, uzavřena smlouva o dílo postupem podle zákona. V pfipadě, 
podalo-li v zadávac!m řízeni na veřejnou zakázku shora zmíněnou podle ust. § 103 odst. I zákona 
jednu nabídku vice dodavatelů, má se za to, že ji podal jeden dodavatel. 

Strana 2 



I.) UHERSKÝ BROD 

„Poddodavatel" 

- je subjekt realizující konkrétně vymezenou část předmětu díla na základě pověřeni zhotovitele; 
za poddodavatele může být považován pouze subjekt, jehož pověřeni zhotovitelem realizovat část 
předmětu dlla bylo akceptováno objednatelem. 

„Zadavatel veřejné zakázky" 

- je subjekt omačený jako zadavatel v omámeni o zadáni veřejné zakázky vyhlášeném v rámci 
zadávacího Hzenl, na jehož základě objednatel vybral nejvhodnější nabídku, která je předmětem díla 
specifikovaného smlouvou o dílo. Zadavatel je objednatelem ve smyslu smlouvy o dllo. 

„Komunikace" 

- Písemná komunikace mezi účastníky smlouvy o dilo a dalšími subjekty bude realizována na adresy 
zhotovitele nebo objednatele (nebo dalšlho subjektu) uvedené ve smlouvě o dilo nebo na adresu sídla 
zhotovitele nebo objednatele (nebo dalšího subjektu) registrovanou podle obecně závazné právní 
úpravy. Povinnosti přebírat písemné zásilky na těchto adresách v průběhu pracovní doby objednatele se 
příjemce zásilky nemůže zprostit, ledaže by změna adresy specifikované ve smlouvě o d!lo byla 
dohodnutá účastnlky smlouvy o dílo nebo by k takovéto zrněně došlo z objel.1ivnlch důvodů (např. 
zánikem stavby omačené takovouto adresou) nebo v případě adresy sídla příjemce registrované podle 
obecně závazné právnl úpravy by došlo ke zrněně adresy sídla příjemce postupem pfedvfdaným touto 
obecně závaznou právní úpravou (tzn. např. změna sídla evidovaná v obchodním rejstříku příslušného 
krajského soudu nebo v příslušném živnostenském rejstřfku). 

Účastnici smlouvy o d!lo a dalšl zúčastněné subjekty mohou jednostranně písemně oznámit ostatním 
účastnlkům smlouvy o dílo a zúčastněným subjektům další adresy, na které lze jim písemnosti zasílat; 
povinnosti přebírat na těchto adresách doručenou poštu se takovýto příjemce zprostí teprve po 
písemném odvolání relevance takovéto přijímací adresy. 

Písemné zásilky mohou být zasílány prostřednictvím držitele poštovní licence. kurýrem. předávány 
osobně či přenášeny za použiti systémů elel.1ronického přenosu dat. 

Příjemce zásill.')' je povinen bez zbytečného odkladu zásilku převzít , jinak odpovldá za škodlivý 
následek eventuálně vzniklý v souvislosti s bezdůvodným zpožděním převzetí zásilky či jejlm 
nedůvodným nepřevzetlm. 

Jakákoliv písemnost, která je v souvislosti s řádnou realizaci předmětu dlla vystavována něl.1erým 
z účastníků smlouvy o dilo nebo zúčastněných subjektů musí být rovněž prokazatelným způsobem 
doručená těm dalšlm účastníkům smlouvy o dílo nebo zúčastněným subjektům, jejichž práv 
a povinnosti se týká, jinak vystavovatel takovéto listiny zodpovídá za vznik škodlivého následku. který 
by mohl vzniknout nedoručením listiny dotčenému účastníkovi nebo subjektu. 

Okolnosti důležité pro řádnou realizaci předmětu díla týkající se stavby se zapisuji přednostně do 
stavebního deníku, jehož vedeni zhotovitelem, náležitosti, podrobnosti vedeni a využiti jsou upraveny 
článkem VII. 

Strana 3 

I.) UHERSKÝ BROD 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DiLA: 

l. Předmět smlouvy je podrobně upraven v čl. II smlouvy o dilo. 

2. V případě nepodstatných změn závazku bude objednatel postupovat v souladu s § 222 zákona. 

3. Objednatel má právo zúčastnit se jednání s poddodavateli o technických záležitostech díla. Objednatel 
má právo požadovat účast poddodavatele na kontrol nim dni. 

4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že dílo bude provedeno tak, že v případě jakýchkoliv pochyb nebo 
nejasnosti nebo různých názoru na výklad ustanovení smlouvy o d!lo mezi zhotovitelem 
a objednatelem, 
pokud jde o kompletnost a kvalitu díla bude vždy smlouva o dílo vykládána tak, že: 
a) objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné jiné projel.1Y než dokumentaci pro výběr 
zhotovitele stavby, služby nebo dodávky materiálú, kromě těch výslovně ustanovených smlouvou 
o dilo jako plnění objednatele a dále, že 
b) zhotovitel ručí za to, že dílo bude realizováno v takovém rozsahu, provedení a kval itě, funkční, 
kolaudovatelné, s vlastnostmi a parametry stanovenými v obchodnlch podmínkách a ve smlouvě o dilo, 
a zhotovitel tedy odpovídá za jeho kompletnost, provozuschopnost, bezpečnost, včasnost dokončen~ 
dosaženi garantovaných parametrů, a v rámci svých kompetenci v souladu se smlouvou o dllo i za jeho 
kolaudovatelnost a možnost řádného trvalého provozováni. 

Ill. DOBA PLNĚNÍ: 

I. Objednatel si vyhrazuje právo změny v navrženém harmonogramu postupu prací a zhotovitel je 
povinen na požadavek objednatele pfistoupit. 

2. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že docházl k prodlenl se zahájením, prováděnlm či 

dokončenlm pracl dle dohodnutého harmonogramu postupu prací, požádá zhotovitele zápisem ve 
stavebnlm denil."U o závazné vyjádření k tomuto zjištěni a návrh opatření (věcně a časově určených) 
k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádřeni a n:ívrh opatření předat objednateli ve lhůtě 
stanovené technickým dozorem objednatele. 

3. Zhotovitel je povinen udržovat harmonogram postupu prací v aktuálnlm stavu a v případě změny vždy 
I týden předem předat technickému dozoru objednatele aktualizovaný harmonogram v souladu 
s ujednáním uvedeným v předchozím odstavci. 

4. V případě, že se objednateli s ohledem na financováni z veřejných prostředků nepodaří zajistit finančnl 
prostředky na realizaci díla nebo jeho část, má objednatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy 
o dílo uzavřené se zhotovitelem. 

5. Práce zhotovitele budou ukončeny dnem protokolámlho předáni a převzetí fádně zhotoveného dlla. 

6. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před terminem plněni. 

Strana 4 



I.) UHERSKÝ BROD 

IV. CENA DÍLA: 

1. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotoveni díliV rozsahu dle čl. !I smlouvy 
o dílo. 

2. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v dobč 
zdanitelného plnění. Bez ohledu na výše uvedené však platí, že případná registrace neplátce DPH 
(zhotovitele), po uzavřeni smlouvy o dílo, k DPH nemá za následek zvýšeni ceny díla pro objednatele 
a jde plně k tíži zhotovitele. 

3. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek. Sjednaná cena 
obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do terminu předáni díla sjednaného ve 
smlouvě o dílo, není-li ve smlouvě o dílo uvedeno jinak. 

4. Objednatel je povinen v připadě nepodstatné změny závazku ze smlouvy o dílo postupovat v souladu 
s § 222 zákona (v případě dodatečných nebo objektivně nepředvídaných stavebních praci, slui.eb 
a dodávek požadovaných objednatelem a neobsažených v zadávací dola1mentaci nebo v plipadě změn 
závazku dle odst. 4 § 222 citovaného zákona nebo v připadě zrněn vyvolaných změnou technického 
řešeni díla nebo změnou materiálů oproti projektu dle § 222 odstavec 7 citovaného zákona). 

5. Nastane-li nepodstatná změna závazku podle odstavce 4: 

a) bude oceněni pfípadných změn prací provedeno soupisem změn prací s použitlm položkových cen 
z položkového rozpočtu zhotovitele (pfiloha č. 2 smlouvy o dilo). Pro práce a dodávky neuvedené 
v položkovém rozpočtu bude použita v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb„ shodná cenová 
soustava, v jaké zhotovitel nacenil položkový rozpočet do nabidky. pro výpočet změny ceny praci 
a dodávek neobsažených ve smluvnlm položkovém rozpočtu bude použita metodika oceňováni 
RTS příp. URS v cenové úrovni platné v době, ve které byly práce provedeny a snížené o 20 %. 
V případě, že cenlky tyto práce neobsahují, předložl zhotovitel objednateli podrobnou kalkulaci 
ceny nebo se práce ocenl HZS v max. výši (bez DPH): stavebnl práce 180 Kč/hod; pro montážní 
práce 200 Kč/hod; pro revize a zkoušk)' 250 Kč/hod 

b) k celkovému součtu nákladů pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v dobč vzniku 
zdanitelného plněni 

c) před vlastnim provedením musí být každá změna technicky a cenově specifikována v soupisu 
změn prací a spolu se změnovým listem odsouhlasena technick-ým dozorem objednatele. 
Zhotovitel po odsouhlaseni změn tcchnick-ým dozorem objednatele předloží návrh dodatku ke 
smlouvě o dílo spolu s odsouhlaseným soupisem změn pracl a změnovým listem objednateli. Ten, 
v případě, že změny uzná, se zavazuje pfodložený návrh dodatku ke smlouvě o dílo odsouhlasit co 
ncjdfíve od jeho předloženi. Zhotoviteli vzniká právo na změnu sjednané ceny teprve v případě, že 
změna bude odsouhlasena formou uzavřeného dodatku ke smlouvě o dílo smluvními stranami. 
Bez uzavřeného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za provedené 
nepodstatné změny. Tato povinnost platí i v případě nepodstatných změn závazku dle § 222 
odstavec 7 zákona. 

d) služby, dodávky a stavební práce, které nebudou zhotovitelem po odsouhlaseni technick-ým 
dozorem objednatele provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých 
odpovídajiclch položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového rozpočtu. Dále 
se postupuje obdobně, jako je uvedeno v písm. a) až c) tohoto odstavce. 

Strana 5 

I.) UHERSKÝ BROD 

6. Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejíchž provedeni bylo vyvoláno jeho 
prodlením s prováděním díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovite.le nebo z důvodu 
chyb nebo nedostatků v položkovém rozpoětu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo 
neúplného oceněni soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

7. Zhotovitel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančni kontrole ve vefejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějšich předpisů, osobou povinou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo slui.eb z veřejných výdajů. 

V. PLATEBNi PODMÍNKY: 

I. Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny dlla takto: 

Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy. 
Smluvní strany se dohodly v souladu s § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty 
ve zněnl pozdějších předpisů na hrazení ceny za dllo postupně (dllčí plněni) na základě dílčích 
daňových dokladů, k'!eré budou vystavovány zpravidla v měsíčních intervalech dle skutečně 
provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatelem schválených zjíšťovaclch 
protokolů a soup isů provedenych stavebních pracl, dodávek a slui.eb s využitlm cenových údajů 
položkového rozpočtu zhotovitele, doloženého v nabídce, pro oceněni dokončených části díla. 
Zhotovitel bude předkládat objednateli položkový soupis provedených stavebních pracl, dodávek 
a slui.eb a zjišťovací protokol k odsouhlaseni nejpozději do tří pracovních dnů po skončeni měsíce za 
plněni provedené v příslušném měsíci. 

Objednatel provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených stavebních pracl, dodávek 
a služeb a zjišťovacího protokolu do tři pracovních dnů od jejich před loženi. Pokud nemá 
k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a slui.eb a zjišťovacímu protokolu 
výhrady, vrátl je zpět neprodleně po provedeni kontroly potvrzené zhotoviteli. V opačném pnpadě 
soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol s uvedením výhrad vrátl neprodleně po 
provedené kontrole k přepracování zhotoviteli. Ten je povinen předložit opravený soupis stavebních 
prací, dodávek a slui.eb a zjišťovacl protokol objednateli do tří pracovnich dnů od jejich vráceni 
objednatelem k přepracováni. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení 
množství, druhu provedených stavebních prací, dodávek a slui.eb, je zhotovitel oprávněn fakturovat 
v příslušném fakturačnlm obdob! pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu. Sporná 
část bude řešena postupem dle čl. XVII obchodních podmlnek. 

2. V souladu s potvrzeným soupisem provedených stavebních pracl, dodávek a služeb a zjišťovacím 
protokolem je zhotovitel oprávněn vystavit dilči daňový doklad na objednatele. 

Přllohou daňových dokladů musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních pracl, dodávek 
a služeb a zjišťovací protokol, u konečného daňového dokladu pak i protokol o předáni a převzetí díla. 

3. Dílčí a konečné daňové doklady musí být před loženy zhotovitelem nejpozději do 15 dnů ode dne 
zdanitelného plněni a řádně doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést jejich 
kontrolu. Dilčl a konečné daňové doklady (faktury) může zhotovitel zaslat elektronicky, a to buď do 
datové schránk)' objednatele nebo na email objednatele oodatelna@ub.cz elektronický podpis nenl 
vyžadován; fak'!ura musi být ve formátu ISDOC. 

Strana 6 



I.) UHERSKÝ BROD 

4. V případě dodatkem sjednané změny ceny za dflo, je zhotovitel povinen vystavit samostatný daňový 
doklad, doložený objednatelem odsouhlaseným soupisem pracl (změn), a to za obdobných podmlnek 
jako je uvedeno v ust odst I. 

5. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 56311991 Sb., o účetnictvi ve zněnl 
pozdějšfch predpisů a dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve zněnl pozdějšlch 
předpisů. Zhotovitel je na každé faktuře povinen výslovně uvést, zda je, či nenf plátcem DPH. 
V pnpadě, že je zhotovitel plátcem DPH, pak součásti každé faktury musí být prohlášeni zhotovitele 
o tom, že: 

a) nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plněni podle této faktury (dále 
jen „daň"). 

b) mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčujicl tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň 
zaplatit a ani se ke dni vystavení této faktury v takovém postaveni nenacházf, 

c) nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 
d) úplata za plnění dle této fak1ury není odchylná od obvyklé ceny, 
e) úplata za plnění dle této faktury nebude poskytnuta zcela nebo zčást i bezhotovostním převodem 

na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 
f) nebude nespolehlivým plátcem, 
g) bude mít u správce daně registrován bankovnl účet používaný pro ekonomickou činnost, 
h) souhlas! s tím, že pokud ke dni uskutečněni zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnuti 

úplaty na plněni bude o zhotoviteli zveřejněna správcem daně skutečnost, že zhotovitel je 
nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného 
plněni príslušnému správci daně, 

i) souhlasí s tím, že pokud ke dni usk"Utečnění zdanitelného plněni nebo k okamžiku poskytnutí 
úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu zhotovitele určeného 
pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradi objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého 
zdanitelného plnění pnslušnému správci daně. 

6. Objednatel nepořizuje zdanitelné plněni k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ 
a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro zdanitelné plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
podle §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů . 

7. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručeni objednateli. Objednatel 
může požadovat prodloužení splatnosti daňových dokladů bez uplatnění sankci ze strany zhotovitele. 

8. Je-li oprávněnost fakturované částky nebo jejl části objednatelem zpochybněna, je objednatel povinen 
tuto sk"Utečnost do sedmi kalendá!'nlch dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavený daňový 
doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto přfpadě povinen vystavit nový daňový 
doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti dle odst 7. 

9. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsáni částk"}' na účet zhotovitele u peněžního 
ústavu uvedeného v čl . I. smlouvy o dílo. 

10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo pohledávky za zhotovitelem vzniklé objednateli na 
základě smlouvy o dllo uplatnit z bankovní záruky. 

Strana 7 

I.) UHERSKÝ BROD 

11. Smluvnl strany se dohodly, že zhotovitel je povinen předložit objednateli ke dni předáni staveniště 
finanční záruku formou bankovní záruky, a to originál záruční listiny vystavený bankovním ústavem 
nebo formou složenlm finančnf záruky na účet objednatele ve výši 300.000,- Kě. Finanční záruka bude 
krýt finanční nároky objednatele za zhotovitelem, k1eré vzniknou objednateli z důvodu porušeni 
povinnosti zhotovitele týkající se řádného prováděni dfla v předepsané kvalitě a smluvené době plnění, 
které zhotovitel nesplnil ani po předchozí písemné výzvě objednatele, a dále bude bankovní záruka krýt 
finanční nároky objednatele za zhotovitelem, které vzniknou z důvodu porušeni povinností zhotovitele 
v průběhu záruční doby. Zhotovitel je povinen návrh záruční listiny předložit ke schválení objednateli 5 
pracovnlch dnů před požadovaným termínem podpisu smlouvy o dílo k odsouhlaseni, nedohodnou-li se 
smluvnl strany jinak. Objednatel je povinen se k ruivrhu záruční listiny vyjádřit do 3 pracovnlch dnů od 
předloženi. tj. přijmout nebo odmítnout Záručnl listina musl být účinná po celou dobu realizace díla a 
dále po celou záručnl dobu. 

12. Za naplnění doby platnosti bankovní záruky bude rovněž považováno průběžné postupné předáváni 
originálů záručnich listin vystavených bankou ve prospěch objednatele. V tom přfpadě se zhotovitel 
zaváže, že nejpozději 14 dní pfed uplynutím tennínu platnosti záručnf listiny předá objednateli dalšf 
originál záruční listiny vystavený bankou na další období. Obdobf platnosti těchto pnlběžně 
vystavovaných bankovních záruk nesmí být kratší než 2 roky s výjimkou bankovnf záruky vystavené na 
poslední období, pokud toto obdobf bude kratšl než 2 roky. V pfipadě nesplnění terminu předáni (max. 
14 dní před uplynutím doby platnosti) bude objednatel oprávněn využit svého práva na finančni plnění 
v bance, která záruku vystavila. 

13. Pokud v pfipadě společné nabídk"}' nebude poskytnuta tzv. sdílená záruka, tedy záruka, u níž v záručnf 
listině budou uvedeni všichni zhotovitelé podávající společnou nabídku, pak zhotovitel, jemuž bankovnl 
záruka bude posk"}'tnuta, doložl spolu se záručni listinou čestné prohlášeni, v němž prohlásl, že si je 
vědom skutečnosti, že bankovní záruka připadne objednateli dle sjednaných podmínek, a to bez ohledu 
na to, u kterého ze zhotovitelů nastane důvod k čerpání bankovnl záruky. V záruční listině pak musí být 
obsažen závazek banky, že uspokojí objednatele bez ohledu na to, u kterého ze zhotovitelů podávajících 
společnou nabfdku nastane důvod pro čerpáni bankovní záruk"}' objednatelem. 

14. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmlnečná, vyplatitelná na první požadavek objednatele 
a bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpáni . 

15. Zhotovitel nesm[ bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit pohledávk"}'. 

VI. STAVENIŠTĚ: 

I. Staveništěm se rozuml prostor vymezený pro stavbu a pro zařízeni staveniště projektem a smlouvou 
odllo. 

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dní zahlljení prováděni dlla, nebude-li smluvnlmi stranami 
dohodnuto jinak O jeho předání a převzetí vyhotov! smluvní strany podrobný písemný zápis -
protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvnfch stran. Předáni a převzetí staveniště 
bude zaznamenáno i ve stavebním deníku Zhotovitel zajisti vydání rozhodnuti k umístěni provizomlho 
i trvalého dopravního značení s příslušným Dopravnlm inspektorátem Policie CR, jeho údržba, 
přemísťování po dobu realizace dila a následné odstranění po předání díla. 

Strana 8 



r0 UHERSKÝ BROD 

3. Geodetické zaměřeni staveniště a jejich jednotlivých objel..1ů zajišťuje zhotovitel prostfednictvlm 
oprávněného :zeměměřičského inženýra za účasti osoby vykonávajfcf autorský dohled a technického 
dozoru objednatele, na základě vytyčovaclch výkresů na své náklady. O provedeném vytýčení bude 
sepsán protokol podepsaný zhotovitelem, osobou provádějlci vytyčen i, osobou vykonávajlci autorský 
dohled a technickým dozorem objednatele I objednatelem. Zhotovitel je povinen se o základní směrové 
a výškové body starat až do odevzdáni a převzetí dlla. 

4. Zhotovitel pfedloži ke dni zahájeni realizace dlla objednateli návrh zásad organizace výstavby vč. 
podrobného popisu ploch pro výrobni, skladovací, sociálni zařízeni staveni ště, deponie a mezideponie. 

5. Zhotovitel je povinen na své náklady jako součást dila vybudovat v souladu s projektem provozní, 
sociální a případně i výrobní zařízení staveniště. Zhotovitel si na své náklady a jméno zajisti staveništni 
rozvody potřebných médii a jejich připojeni a odběr z objednatelem určených mist za úhradu. 
Zhotovitel uspořádá a bude udržovat staveniště v souladu s projel..1em, obchodnimi podmínkami, 
smlouvou o dílo a platnými právnimi předpisy zejména zákonem č. 30912006 Sb., o bezpečnosti a 
ochrany zdrav! při práci, a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších požadavcích na BOZP na 
staveništích. Prostory staveniště bude využívat výhradně pro účely souvisej!ci s realizací dlla. 

6. Zhotovitel je povinen si při převzetí staveniště zajistit vytyčeni tras stávajicich inženýrských sítí na 
staveništi a přilehlých pozemclch dotčených prováděnim díla a tyto vhodným zpusobem chránit. 
V případě jejich poškození je povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního stavu na své 
náklady a uhradit př!padné škody a pokuty vzniklé v souvislosti s jejich poškozen!m vzniklých. 

7. Po dobu provádění d!la je zhotovitel povinen zajistit pnijezd komunikace v ul. Josefa Herčíka. Při 
prováděni stavebních prací na opravě komunikace v ul. Josefa Herčíka bude zajištěna její pnijezdnost 
pomoci dočasné komunikace včetně umlstěni signalizačního zařízeni dle PD. 

8. Odváděni srážkových, odpadních a technologícl..-ých vod ze staveni ště zabezpečí zhotovitel dle 
projektu tak, aby zabránil podmáčení staveniště nebo sousedních pozemků. 

9. Zhotovitel se zavazuje, že umožni v rozsahu, který podstatně neztiž! jeho plněni dle smlouvy o dílo 
ostatním dodavatelum objednatele, příp. zhotovitelům jiných investoni (např. telekomunikačních„ 
plynárenských, či elektrárenských společnosti) realizaci technické infrastruktury na staveništi. 

IO. Zhotovitel je povinen umistit na staveništi štítek s identifikačními údaji stavby v souladu se stavebním 
zákonem, který mu předá technicl..-ý dozor objednatele. 

11 . Zhotovitel je povinen pruběžně ode dne předáni staveniště až do doby protokolárního předání 
a převzetí dfla pofizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných praci. 

12. Zhotovitel je povinen zajistit v souladu s projel..1em a platnými právnlmi předpisy a na své ml.klady 
dopravní značeni potřebná pro realizaci dila. Užíváni ploch ve správě objednatele zhotovitel před jejich 
využitím projedná přímo s jejich provozovatelem. 

13. Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožováni, nadměrnému nebo zbytečnému 
obtěžováni okoli stavby, ke znečišt'ováni komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném 
respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob v zájmovém územ!. Zhotovitel je 
povinen pří řezán! a broušeni materiálů (bet. dlažby, bet. obrubnlků, aj .) použit vodní clonu pro 
minimalizováni prašnosti. 

Strana 9 

r0 UHERSKÝ BROD 

14. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat bez zbytečného 
odkladu a na sviij náklad obaly a odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti. Zhotovitel zajistí, aby se 
vznikajícími odpady bylo nakládáno zpiisobem, který je v souladu s ustanovenlmi zákona 
č. 541 /200 I Sb., o odpadech včetně prováděcich předpisu a zákona o obalech. 

15. Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo dalšl pracovníky přebývat na žádné části 
staveniště nad rámec pracovnlch činnosti. 

J 6. Zhotovitel je povinen vyklidit a odstranit staveniště do 5 pracovních dnů ode dne protokolárniho 
předáni a převzet[ dila objednatelem, nebude-li smluvnlmi stranami při přejímacím řízen ! dohodnuto 
j inak. 

VU. STAVEBNi DENÍK (SD), KONTROLNi DNY (KD): 

I. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. Tento denlk je zhotovitel povinen vést ve 
smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb„ stavební zákon ve zněnl pozdějších předpisů. a prováděcího 
předpisu. 

Obsahové náležitosti stavebního deníku o stavbě a způsob jejich vedeni jsou stanoveny zákonem 
č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném zněnl a přílohy č. 16 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb ve zněnf pozdějších předpisů. 

2. Dennl zápisy do SD čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedouci zásadně v ten den, kdy byly práce 
provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými záznamy 
nesmf být vynechána volná místa, zápisy nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí 
být vytrhovány první stránky s origimilnlm textem. Každý zápis musi být podepsán stavbyvedoucím 
zhotovitele nebo jeho zástupcem. Mimo stavbyvedoucího může do SD provádět potřebné záznamy 
pouze objednatel, technický dozor objednatele, osoba vykonávajici autorský dozor, osoba provádějící 
kontrolnl prohlfdl..-u stavby, osoba odpovldajici za prováděn i vybraných zeměměřičských prací, 
připadně autorizovaný inspektor stavby a koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, působí- li 
na staveništi. Dennl záznamy budou zapisovány do stavebního deníku s oč!slovanými listy, jednak 
pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné pnipisy. Perforované listy budou očíslovány 
shodně s listy pevnými. V proběhu pracovní doby musí být SD trvale dostupný v kanceláři 
stavbyvedoucího zhotovitele. Zhotovitel bude objednateli předávat první prúpis denních záznamů. 

3. Technický dozor objednatele je povinen sledovat obsah záznamu ve stavebnlm deníku a stvrzovat je 
svým podpisem. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel I technický dozor objednatele provést 
písemné pfipomínky do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Toto 
plat! i pro zástupce zhotovitele. 

4. Zápisy ve SD se nepovažují za změnu smlouvy o dilo, ale slouží jako podklad pro vypracováni 
případných dodatků ke smlouvě o dílo. Objednatel se zavazuje, že na základě potvrzeného zápisu ve 
SD projedná tento dodatek se zhotovitelem tak, aby dodatek mohl být smluvně uzavřen co možná 
nejdříve. 

S. Stavební deník musí být archivován objednatelem nejméně po dobu I O let od předání a převzetí díla. 

Strana 10 



I.) UHERSKÝ BROD 

6. Smluvní strany se dohodly na organizováni kontrolních dnů stavby dle průběhu a potreb stavby, 
nejméně však I x za 14 dnů, a to na staveništi. Kontrol ni dny organizuje technický dozor objednatele, 
který zároveň vyhotov! zápis z kontrolnlho dne a tento předá všem zúčastněným. Kontrolnl dny se 
zaměří na kontrolu kvality a věcného a časového postupu prováděni prací. Kontrolnlch dnů se musl 
zúčastnit i nejdůležitějši poddodavatele zhotovitele. Náklady na účasti na kontrolnlch dnech nese každý 
účastník samostatně ze svého. Požádá-li o to technický dozor objednatele, zúčastni se kontrolního dne 
statutární zástupce zhotovitele, připadně hlavni poddodavatele zhotovitele. 

VIJI. PROVÁDĚNÍ DOZORU NAD PLNĚNÍM PŘEDMĚTU SMLOUVY A BEZPEť:NOST( 
A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI: 

-----·------~--------------------------·--------· 

I. Zhotovitel je povinen umožnit v pracovní době provedeni kontroly všem osobám, pověřeným 
objednatelem písemným zmocně nim a osobám dle zákona č. I 83/2006 Sb., stavební zákon ve zněnl 
pozdějšlch předpisů, a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdrav( při práci ve znění 
pozdějšlch předpisů. Pro výkon této kontroly bude k nahlédnuti v kanceláři stavbyvedoucího zejména: 

stavební deník 
doklady dle zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdrav! pfi práci ve znění 
pozdějšlch předpisů, vztahujíc! se ke stavbě 
seznam dokladll a rozhodnutí státních orgánů ke stavbě 
seznam dokumentace stavby, změny, doplňky 
přehled a seznam provedených zkoušek. 

2. Zhotovitel bude ve věcech plněni smlouvy o dílo spolupracovat s objednatelem, technickým dozorem 
objednatele, koordinátorem a autorsl..-ým dozorem a autorizovaným inspel..1orem. Objednatel před 
uzavřenlm smlouvy o dílo seznámi zhotovitele s osobou, k'terou pověřil výkonem technického dozoru 
a funkci koordinátora dle zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdrav! při práci ve znění 
pozdějšlch předpisů, a s rozsahem jejich oprávněni. Objednatel je oprávněn v průběhu stavby provést 
výměnu osoby vykonávajicí technický dozor objednatele nebo koordinátora. Na tuto skutečnost je 
povinen zhotovitele písemně upozornil 

3. Technicl..j dozor objednatele je oprávněn vykonávat na stavbě dozor nad plněním podmínek těchto 
obchodních podmínek a podmínek smlouvy o dílo a v jeho průběhu zejména sledovat zda: 
a) práce zhotovitele jsou prováděny podle platného projektu stavby, obchodních podmlnek 

a smlouvy o dllo, technických norem, právních předpisů a v souladu s rozhodnutími 
veřejnoprávních orgánů. V tomto směru spolupracuje s osobou vykonávající autorsl..i dozor příp. 
autorizovaným inspektorem stavby 

b) kontroluje na stavbě dodržováni předpisů PO včetně pravidel a pořádku na staveništi 
c) kontroluje doklady zhotovitele o jakosti a způsobilosti materiálu a výrobkll použitých pro plnění 

dodávl..-y 
d) provádí průběžnou kontrolu objemu dodávek, potvrzuje soupisy provedených praci a dodávek 

a zjišťovacl protokoly v souladu s obchodními podmínkami a smlouvou o dílo 
e) kontroluje, zda zhotovitel průběžně zakresluje do projektové dokumentace veškeré odsouhlasené 

změny, k nimž došlo pfi plněni díla 
f) provádi kontrolu zakrývaných prací, účastní se prováděni zkoušek 
g) účastní se převzetí a předání dfla, plebfrá doklady připravené zhotovitelem k předáni a přcvzeti 

díla 
h) kontroluje a zápisem potvrzuje odstranění vad a nedodělků pfi přejímce díla 

Strana 11 

I.) UHERSKÝ BROD 

i) připravuje podklady pro závěrečné vyúčtováni díla, pro vyúčtováni případných smluvních pokut, 
připravuje podklady pro uplatňováni nároku objednatele z titulu vad dfla. 

Za tlmto účelem má kdykoliv přistup na staveniště. Na zjištěné nedostatky musl zhotovitele neprodleně 
upozornit zápisem do stavebního deníku a stanovit mu lhůtu k jejich odstraněni. 

4. Technický dozor objednatele je oprávněn, pokud nenl dostupný stavbyvedoucl zhotovitele, zastavit 
práce v přlpadech kdy: 

hroz! nebezpečl vzniku majetkové škody, 
- je ohroženo zdraví a bezpečnost zaměstnanců nebo jiných osob, 
- je ohrožena bezpečnost stavby, 

hrozí výrazné zhoršeni kvality stavby. 

Technicl..i dozor zaznamenává výsledl..-y své kontroly do stavebního denlku. 

5. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdrav! při práci na staveništi (dále jen" koordinátor") je oprávněn 
vykonávat na stavbě dozor nad dodržovánim bezpečnosti a ochrany zdrav! při práci na staveništi a plnit 
povinnosti, kterými ho objednatel pověří v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb„ o bezpečnosti 
a ochrany z.draví při práci ve znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů. 

IX. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA: 

I. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit prováděni 
stavby (stavbyvedoucl) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb„ stavební zákon ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucl a v připadě 
změny této osoby seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při 
předáni staveniště seznámit objednatele s oprávněními, l..1eré stavbyvedoucímu udělil. 

2. Zhotovitel provede a dokonči dllo v rozsahu, kvalitě a terminech daných těmito obchodními 
podmínkami, smlouvou o dilo a projektovou dol..'U!Tlentací; stavebním povolenlm v případě, že je pro 
stavbu vydáno. 

3. Zhotovitel vynaloží při provádění dlla náležitou péči, důkladnost a k-valifikaci, kterou lze očekávat od 
příslušně kvalifikovaného a kompetentního zhotovitele, který má zla1šenosti s realizaci práce 
podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dllo dle smlouvy o dílo. 

4. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich prováděni a dále za 
ochranu veškerých výrobkll, nářadi a materiálu, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje 
na své vlastní náklady. 

5. Zhotovitel ručl za to, že v rámci prováděni pracl dle smlouvy o dílo nepoužije žádný materiál, o kterém 
je v době užiti známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých 
odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije 
materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich 
použiti nezbytné podle příslušných předpisů. 

Strana 12 



r0 UHERSKÝ BROD 

6. Pokud budou pli provádění díla zjištěny skryté pfekážky ve smyslu § 2627 občanského zákoníku, je 
zhotovitel povinen tuto skutečnost omámit neprodleně objednateli pisemně zápisem do stavebního 
deníku. Přerušit práce související s provádfoim díla je zhotovitel oprávněn poté, co k tomu obdržel 
souhlas od objednatele. Pokud má zhotovitel oprávněný důvod se domnívat, že hrozí nebezpečl 
z prodlení, je oprávněn přerušit prováděni díla bez výše uvedeného souhlasu, avšak je povinen o tom 
informovat bez odkladu objednatele. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele zápisem do stavebního 
deníku v dostatečném předstihu k prověření prací, které budou v dalším pracovnlm postupu zakryty 
nebo se stanou nepřístupnými (izolace proti vodě apod.). Tuto výzvu musí technický dozor objednatele 
ve stavebním deníku podepsat. Jestliže se technický dozor objednatele k prověřeni pracl ve stanovené 
lhůtě, která nebude kratšl než 2 pracovní dny, nedostav!, ačkoliv byl k tomu fádně vyzván, je povinen 
hradit náklady dodatečného odkrytí, pokud takové odkryti požaduje. Zjisti-li se však, že práce byly 
provedeny vadně, nese náklady dodatečného odkryti zhotovitel. 

Zhotovitel je povinen prúběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolámlho předání 
a pfevzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zalaývaných prací. 

7. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: zhotovitel je povinen, v případě že se na 
stavbu vztahuji povinnosti uvedené v zákoně č. 30912006 Sb„ o bezpečnosti a ochrany zdravi při 
práci (dále jen „ZBOZP") ve zněnl pozdějšich předpisů a prováděcích předpisech, splnit 
následující povinnosti: 

a) Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením praci na staveništi splnit povinnost d le 
§ 16 písmeno a) ZBOZP 

b) zhotovitel je povinen poskytovat v souladu s § 16 písm. b) ZBOZP, koordinátorovi součinnost 
potfebnou pro plněni jeho úkolů po celou dobu realizace stavby 

c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle ZBOZP, nejpozději 10 dnů před 
zahájením pracl a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení ž ivota 
nebo poškozeni zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného dle § 
15 odst 2 ZBOZP, a prováděcích předpisů.. zejména nalizení vlády č. 591/2006 Sb„ o bližších 
požadavcích na BOZP na staveništích. Zhotovitel je povinen předkládat koordinátorovi 
aktualizace plánu dle skutečného prúběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li 
dohodnuto smluvními stranami jinak 

d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu 
technicl..jch zalizení a vybaveni, dodržováni stanovených provozních a organizačních podmínek, 
zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravnlch a jiných aktivit v lokalitě stavby. 
V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalšlch podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro 
staveniště požámi l'ád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravni fád a je povinen je 
vidi telně na staveništi umístit 

e) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinnosti dle ZBOZP n dodržováni předpisů 
zpracovaných dle předchozlho odstavce i u svých poddodavatelů a jiných osob, které se osobně 
podili na zhotovení stavby(§ 17 ZBOZP) 

f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při prováděni díla nebo při činnostech souvisejlcích s prováděním 
díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetřeni úrazu a sepsáni přlslušného záznamu. Objednatel je 
povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost. 

8. Objednatel je povinen zajistit, aby osoba vykonávající funkci technického dozoru, koordinátora 
a autorského dozoru dodržovali předpisy bezpečnosti práce a ochrany zdraví na staveništi. 

Strana 13 

r0 UHERSKÝ BROD 

9. Zhotovitel je povinen umlstit na staveništi štítek s identifikačnlmi údaji stavby, který mu předá 
technický dozor objednatele. Zhotovitel se zavazuje štltek stavby po celou dobu realizace dlla 
udržovat v aktuálním a dobrém (čitelném) stavu. 

10. Technické podmínky 
Technickými podmlnkami se rozumi souhrn všech technických popisů, které vymezují požadované 
technické charakteristil..-y a požadavky na stavebnf práce a současně dodávky a služby. 

Technický standard 
Technický standard stavby je popis jednotlivých část! stavby, který jednoznačně stanoví stavebně
fyzikálnl požadavky a technické parametry navrhovaných konstrukci, technologii, výrobků 
a materiálů. 

Uživatelský standard 
Uživatelský standard stavby je popis jednotlivých části stavby, který jednoznačně stanovl kvalitativnf 
parametry a kompletní požadavky objednatele na konečnou podobu stavby. 

Technické podmínky formuluje objednatel s využitím odkazu na tyto dokumenty podle uvedeného 
pořadí: 
a) české technické normy přejlmajici evropské normy přijaté evropskými normalizačnlmi orgány 

a zpl'istupněné vefejnosti, 
b) evropské technické posouzení, 
c) obecné technické specifikace v oblasti informačnfch a komunikačních technologií podle nařízení 

Evropského parlamentu 
d) mezinárodní normy přijaté mezinárodními normalizačními orgány a zpl'istupněné veřejnosti, 
e) technické dokumenty vydané evropsl..jmi normali.začnimi orgány postupem přizpůsobeným 

vývoji potřeb trhu, l..1erý neni evropskou normou. 

Není-li možné technické podmínl..-y formulovat podle předchozlho odstavce, formuluje je objednatel 
s využitím odkazu na: 
a) české technické normy 
b) stavební technická osvědčení, nebo 
c) národní technické podmfnky vztahujfcí se k navrhování, posuzován! provádění staveb 

a stavebních prací a použit! výrobl..-ů. 

Technické podmínl..-y a uživatelský standard je definován jednotlivými částmi projektové 
dokumentace stavby. 

X. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE, VÝCHOZÍ PODKIADY: 

I. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo pfedá, jsou bez 
právnfch vad a neporušují zejména práva třetlch osob. 

2. Objednatel je povinen v rámci svého podstatného spolupůsobeni bezplatně zhotoviteli předat a umožnit: 
a) projekt v elektronické formě ke dni podpisu smlouvy o dílo, pol..-ud j iž na základě zadávacfho 

řízeni nemá zhotovitel k dispozici 

b) výsledl..-y projednání s dotčenými orgány a vlastnlky v rámci stavebního a vodoprávniho fizení, 
pol..-ud již na základě zadávacího fizeni nemá zhotovitel k dispozici 

c) kopii pravomocného územního rozhod nutí, stavebního a vodoprávního povolení ke dni zahájeni 
prováděni díla a štltek stavby 

Strana 14 



I.) UHERSKÝ BROD 

d) předán! staveniště ke dni zahájeni prováděni díla 
e) jméno technického dozoru objednatele a jeho oprávněni a koordinátora a jeho oprávněni. 

XI. PŘEDÁNi A PŘEVZETÍ DÍLA, PROVEDENÍ ZKOUŠEK: 

I . Zhotovitel splnl svou povinnost zhotovit dllo nebo jeho ucelenou část jeho řádným a včasným 
dokončením a předáním objednateli, nebude-li dodatečně dohodnuto jinak. Toto právo je splněno 
podpisem protokolu o předáni a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. 

2. Přejímac[ řízení: 

2.1 Zhotovitel zápisem ve stavebním denlku učiněném minimálně 7 pracovních dnů pfedem písemně 
oznámí datum dokončení díla a současně vyzve objednatele k předáni a převzetí díla. Objednatel je 
povinen zahájit přejímací řízeni nejpozději do 3 pracovních dnů od učiněné výzvy. Pokud se při 
přej!mac!m řizen! prokáže, že dílo není dokončeno, je zhotovitel povinen dílo dokončit v náhrado! 
lh~tě stanovené objednatelem a objednateli uhradit veškeré náklady spojené s opakovaným 
pfedán!m a převzetim dila. 

2.2 Místem předáni je místo, kde je stavba prováděna. Objednatel je povinen k předáni a převzetí zajistit 
účast technického dozoru objednatele případně autorský dozor. Zhotovitel může vyzvat k účasti na 
předáni a převzetí díla své poddodavatele. 

2.3 Přejímacl řízeni je ukončeno podepsáním protokolu o předání a převzetí díla objednatelem. 
Nedilnou součásti protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad, které samy o sobě ani ve spojeni 
s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užíváni podstatným způsobem 
neomezuji. Dílo, které není řádně ukončeno, není objednatel povinen převz!t s výjimkou uvedenou 
v pfedchozl větě. Za nedokončené dílo se však považuje i dílo v pi'ípadě , že dosažené výsledlq1 
nebudou odpovídat hodnotám a kritérilm uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním 
předpisům včetně technických norem a ve smlouvě o dílo. 

2.4 K přejimce dila je zhotovitel povinen objednateli před ložit následujlcl doklady: 
a) osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách (zejména tlakových, revizních a provozních) 
b) doklad o zajištěni likvidace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a prováděcích 

předpisů , a obalů 
c) stavební denik/-y 
d) osvědčeni o shodě nebo vlastnostech zabudovaných materiálů a výrobků s technickými 

požadavky na ně kladenými nebo ujištěni dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpis~ 

e) zápisy o provedení a kontrole zakrývaných pracl 
f) fotodok"Umentaci průběhu stavebních pracl a zejména zakrývaných prací 
g) kladná vyjádřeni dotčených orgánů státní správy k vydáni kolaudačnlho/-ch souhlasu/-ů 
h) osvědčeni o jakosti stavebních dlhl, dalšf doklady, které bude objednatel požadovat po 

zhotoviteli k vydáni kolaudačního souhlasu v souladu s ustanovenim stavebního zákona 
a o které písemně požádá ve stavebním deníku před zahájen!m přejímacího řízeni a další 
doklady potřebné pro kolaudaci a užíváni díla. 

Nedoloží-li zhotovitel veškeré doklady dle předchozího odstavce, nepovažuje se dílo za dokončené 
a schopné pfedánf. 

Strana 15 

I.) UHERSKÝ BROD 

2.5 Obsah protokolu o předáni a převzetí dila: 
a) údaje o zhotoviteli (poddodavatelích) a objednateli s uvedením jmen osob oprávněných jednat 

(statutárních orgánů nebo zmocněných zástupci!) 
b) popis dlla, k1eráje odevzdáváno 
c) soupis zjištěných vad a dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstraněni 
d) dohodu o termínu a způsobu vyklizeni staveniště užívaného zhotovitelem a předáni v řádném 

stavu 
e) dohodu o zpřístupnění staveniště za účelem odstraňováni vad a o způsobu převzetí 

odstraněných vad 
f) seznam předaných dokladů 
g) den, od kterého začne běžet záruční doba 
h) prohlášeni objednatele, zda dílo přejímá či nepřejímá 
i) v případě přejímky konstatováni pfesného času podpisu protokolu a tím i přechodu rizika na 

objednatele. 

2.6 Nedohodnou-li smluvní strany v rámci přejímacího řízeni jinak, vyhotoví protokol o předáni 
a převzetí díla zhotovitel. 

2.7 Protokol s daty zahájeni a ukončení přejlmaclho i'ízenl podepíši zástupci smluvních stran, fádně 
zmocnění k veškerým jednáním v pfejimaclm i'ízenl. 
Jestliže je protokol o předáni a převzetí díla fádně podepsán smluvními stranami, považuji se 
veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v protokole uvedené za dohodnuté. pokud některá ze 
smluvních stran výslovně v protokole neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlas!. Jestliže 
objednatel v protokole popsal vady, nebo uvedl, jak se vady projevují, platí, že tím současně 
požaduje bezúplatné odstranění takových vad. 
K datu podpisu protokolu o předání a převzetí díla je dílo předáno zhotovitelem objednateli. 
Tímto datem je zahájen běh záruční doby podle ustanoveni smlouvy o dílo. 

2.8 Odmítne-li objednatel fádně a včas zhotovené dllo převzít nebo nedojde-li k dohodě o předáni 
a převzetí dlla, sepíšou strany o tom zápis, v němž uvedou strany svá stanoviska Zhotovitel není 
v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít fádně zhotovené dílo. 

2.9 Jestliže o to objednatel požádá zápisem ve stavebním denlku nebo písemně na adresu sídla 
zhotovitele min. 3 dny předem, je stavbyvedoucí zhotovitele povinen se zúčastnit závěrečné 
kontrolní prohlldky stavby. 

3. Předčasné užívání stavby (nebo části stavby). 
3.1 Umožní-li to povaha díla, lze dílo předávat i po částech, a to i vzhledem k možnostem financováni 

objednatele, jsou-li tyto části samy o sobě schopné užlvánl a jejich užíváni nebráni dokončeni 
zbývajících části díla. Smluvní strany se mohou na tomto dohodnout i dodatečně, formou dodatku 
ke smlouvě o dílo, není-li předáváni po částech dohodnuto v jiných ustanoveních smlouvy o dílo. 
V dodatku ke smlouvě o dílo se stanoví i podmínky tohoto předčasného užíváni ve vztahu 
k ostatním dosud nepřevzatým částem předmětu dlla. Pi'í předáváni díla po částech platí pro každou 
samostatně předávanou a pfejímanou část dlla všechna předchozí ustanoveni obdobně. 

Strana 16 



I.) UHERSKÝ BROD 

3.2 Časově omezené povolení k předčasnému užíváni stavby (nebo její části) pfed jejím úplným 
dokončením mUže na žádost objednatele vydat pfislušný stavebnl úřad v souladu s § 123 
stavebního zákona. Objednatel k žádosti na stavební úfad pfedkládá dohodu o předčasném užívání 
stavby nebo jejl části se zhotovitelem obsahujíc! souhlas zhotovitele a sjednané podmínky 
předčasného užíváni stavby, jako: 
a) popis předmětu předčasného užlvání, jeho stav v době počátku předčasného užíváni 
b) podmlnky předčasného užíváni 
c) závazek objednatele k zajištěni bezpečnosti osob a ochrany majetku při předčasném užlváni 
d) závazek objednatele k provedení takových opatřeni, k1erá zabráni vlivu předčasného užlváni na 

řádné dokončeni zbývajících části dila. 

3.3 Zhotovitel nenl odpovědný za vady vzniklé opotřebenlm nebo poškozením díla při předčasném 
užíváni díla nebo jeho části, které by bez předčasného užíváni nevznikly. 

4. lndividuálni vyzkoušení: 
Individuálním vyzkoušením se rozumí provedeni vyzkoušení jednotlivých elementů v rozsahu nutném 
k prověření úplnosti a správnosti montáže. Na ukončení montáží navazuji zkoušky jednotlivých 
zařízeni. Jestliže índividuálnl vyzkoušení bude úspěšné, bude sepsán zápis ve stavebním denlku 
a protokol, v němž bude potvrzeno, že montáž zafizení je řádně dokončena. Jestliže individuální 
vyzkoušeni bude neúspěšné, je zhotovitel povinen vady zařízení a montáže na své náklady odstranit 
a provést individuálnl vyzkoušeni opakovaně. Zhotovitel je povinen ozm\mit objednateli zápisem ve 
stavebním deníku termín zahájeni individuálních zkoušek. Objednatel má právo se zkoušek účastnit. 

XII. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DiLE: 

I. Objednatel je v souladu s § 2599 odst 1 občanského zákoníku vlastníkem stavby. 

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na dlle až do doby protokolárnlho předáni a pfevzeti díla 
objednatelem. Zhotovitel nese nebezpečí škody (ztráty) na veškerych materiálech, hmotách 
a zařízenich), které používá a použije k provedeni dila. To neplatí v pfipadech, kdy zhotovitel prokáže, 
že škoda vznikla v příčinné souvislosti s porušením povinnosti objednatele nebo tfetl osoby. 

3. Zhotovitel je povinen doložit objednateli ke dni pfedání staveniště kopii pojistné smlouvy, z níž je 
zřejmé, že má sjednáno pojištěno odpovědnosti za škodu způsobené třetí osobě minimálně na pojistnou 
částku 20 mil Kč a dále má sjednáno i pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem. 
Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištěni v platnosti po celou dobu realizace díla až do doby jeho 
protokolárnlho předáni a převzetí objednateli. 

4. Zhotovitel je povinen být po celou dobu prováděni díla pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povoláni svých zaměstnanců. 

XIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMíNKY: 

I. Zhotovitel odpovidá za to, že předmět dila má v době jeho předáni objednateli a po dobu bčhu záruční 
doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých technických 
norem, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právni vady, je kompletnl, splňuje 

určenou funkci a odpovldá požadavkům sjednaným ve smlouvě o dilo. 

Strana 17 

I.) UHERSKÝ BROD 

Zhotovitel neodpovídá za vady, jestliže byly způsobeny použitím podkladů pfodaných mu ke zpracování 
objednatelem aj lm určenými osobami v přlpadě, že zhotovitel ani při vynaloženi odborné péče nemohl 
nevhodnost těchto podkladů zjistit nebo na ně objednatele upozornil a objednatel na jejich použiti 
písemně trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodrženlm nevhodných pok-ynů daných 
mu objednatelem, jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. Dále plat! § 2630 občanského 
zákoníku. 

2. Zhotovitel odpovldá za vady, které má dilo v době jeho předáni a které jsou uvedeny v protokolu 
o předání a převzetí díla, popfipadě v pfiloze k tomuto protokolu (vady zjevné). 

3. Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předáni a převzetí díla. Objednatel je však povinen tyto 
bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, oznámil 

4. Délka záruky za dílo se počítá ode dne protokolárního předáni a převzetí díla v délce 60 m~lců. 

5. Za závady vzniklé v důsledku nedodrženi návodů k obsluze či nedodržením obvyklých způsobů užíváni 
či za závady způsobené nesprávnou údržbou nebo zanedbáním údržby a oprav zhotovitel nenese 
odpovědnost. Dále se záruka nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením. Záruka zaniká 
provedením změn a úprav bez souhlasu zhotovitele, popř. i proveden lm oprav objednatelem 
či uživatelem, pokud nepůjde o opravy drobné, nevyžadující zvláštnl kvalifikaci nebo opravy havarijní, 
které byly způsobeny vadami, za něž zhotovitel neodpovídá. 

6. Záručnl doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá 
zhotovitel. 

7. Zhotovitel posk'}'luje objednateli záruku, že: 
a) veškerájím dodaná projektová a technická dokumentace 
b) veškeré dodané zboží, zafizení a materiály 
c) veškeré provedené montážní práce 
d) veškeré poskytnuté služby 

budou prosty jakýchkoliv vad a zhotovitel bez zbytečného prodlenl a na své vlastní náklady provede 
znovu činnosti a dodá znovu části díla nebo opravi své činnosti a část i díla v miře potrebné k odstraněni 
vad. 

XIV. REKLAMACE: 

I. Jestliže objednatel zjisti během záručnl lhůty jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části a zjisti, že 
neodpovídají smluvním podmínkám nebo technickým podmínkám a zákonným požadavkům, sděll 
zjištěné vady bez zbytečného odkladu zhotoviteli (reklamace). Objednatel uvědomí zhotovitele o vadě 
plsemně. V reklamaci budou popsány shledané vady. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záručni 
lhůty, pfičemž i reklamace odeslána objednatelem v poslední den záruční lhuty se považuje za včas 
uplatněnou. 

Strana IS 



r0 UHERSKÝ BROD 

2. Zhotovitel potvrdl objednateli formou e-mailu, faxem nebo písemně přijeti reklamace a do 
3 pracovnlch dnil od obdržení reklamace začne s odstraňovánlm vad, nedohodnou-li se smluvnl strany 
jinak. Bez ohledu na to, zda bylo možné zjistit vadu již dfive, je zhotovitel povinen vadu v co možná 
nejkratši technicky obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to buď opravou, nebo 
výměnou vadných částí díla, a to na vlastní náklady, včetně potřebné demontáže a montáže, dopravnlch 
nákladů a nákladil za odborníky zhotovitele, ktefi byli vysláni k provedení opravy. Nedojde-li mezi 
oběma smluvními stranami k dohodě o terminu odstraněni reklamované vady, platl, že vada musí být 
odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne uplatnění reklamace. 

3. O odstraněni reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve l..1erém objednatel potvrdl 
odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmltá opravu převzít. 

4. V pfipadě, že zhotovitel do 3 pracovnlch dnů nezahájí odstraňování vad a tyto neodstranl v dohodnuté 
nebo nejkratší, technicky obhajitelné lhiltě, je objednatel oprávněn vadu po předchozlm oznámení 
zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá 
práva, která mu pfisluší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tim 
spojené. Tento způsob reklamace je považován za uplatnění slevy z ceny dila. 

5. Zhotovitel však nenese odpovědnost za vady, které byly po převzetí díla objednatelem způsobeny 
nesprávným jednáním objednatele nebo tfetlch osob, či neodvratitelnými událostmi mimo kompetenci 
zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů, popfipadě 
podle nesprávné projektové dokumentace, dodané mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost 
t ěchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení písemně trval. 

6. Drobné odchyl!..')' od projektové dokumentace, které byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem ve 
stavebnlm deníku, které nemaj í vliv na provozuschopnost a kvalitu dila, nejsou vadami. Tyto odchylky 
je zhotovitel povinen vyznačit v projektové dokumentaci skutečného provedení díla. 

7. Reklamuje-li objednatel vadu díla, má se za to, že požaduje odstranění vady díla a že nemůže pfed 
uplynutím dodatečné přiměfené lhůty, kterou je povinen posl..')'tnout k tomuto účelu zhotoviteli, 
uplatnit jiné nárol..1' z vad díla, ledaže zhotovitel písemně oznámí objednateli, že nesplni své povinnosti 
v dohodnuté lhůtě. 

8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná 
vada nebyla způsobena činnosti zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu 
způsobil nevhodným užívánim díla jeho provozovatel nebo třetí osoba, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněnlm vad, vzniklé náklady. 

XV. SMLUVNÍ SANKCE: 

I. Smluvnl strany se dohodly, že: 
a) zhotovitel zaplatl objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč bez DPH za každý i započatý 

kalendám! den prodlenl s předánlm díla 

b) zhotovitel zaplatí objednateli smluvnl pokutu za porušení čl. VI odstavec 13 obchodnlch 
podmínek, a to ve výší 2.000,- Kč za každý jednotlivý pfipad. Uhrazeni smluvní pokuty nemá vliv 
na povinnost dodržet ustanovení odstavce 13 čl. VI obchodních podmlnek 

c) zhotovitel zaplatl objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedoděl kil 
zj ištěných v rámci pfejímacfho fizení nebo závěrečné kontrolnl prohlfdce stavby ve výši 1.000,
Kč za každou vadu a započatý kalendáfni den prodlení s odstraněním vady 

Strana 19 

r0 UHERSKÝ BROD 

d) zhotovitel zaplatí objednateli smluvni pokutu za prodleni s termínem nastoupeni k odstraněn! 
reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši l.000,- Kě za každou vadu a započatý kalendáfni den 
pradlen! s odstraněnim vady 

e) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodleni s odstraněním reklamované vady 
v záruční lhůtě ve výši t.000,- Kě za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení 
s odstraněním vady 

f) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za neumožněni průjezdnosti ul. J. Hercika , a to ve 
výši 3.000,- Kč za každý započatý kalendáfni den prodlení 

g) zhotovitel zaplatí objednateli smluvni pokutu za včasné nevyklizené staveniště ve výši 3.000,-Kč 
za každý započatý kalendářni den prodlení 

h) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušeni povinnosti uložených mu těmito 
obchodnimi podmínkami ve vztahu k BOZP a zákonem č. 309/2006 Sb., a prováděcími předpisy, 
a to za každý jednotlivý pfipad ve výši 50.000,- Kč 

i) zhotovitel zaplatl objednateli smluvni pokutu za porušení článku V odst. 15 ve výši 50.000,- Kč 
za každý jednotlivý pfipad 

j) zhotovitel zaplatí objednateli smluvni pokutu v případě, že nevyzve objednatele zápisem do 
stavebniho deníku v dostatečném předstihu k prověřeni prací, které budou v dalším pracovnlm 
postupu zakryty nebo se stanou nepfistupnými, a to za každý jednotlivý pfipad 20.000,- Kč 

k) pro připad nepředložení finančni zárul..')' ve formě bankovní zárul..')' nebo ve formě složenim 
finanční částky na účet objednatele za řádné prováděni dfla a za řádné plnění smluvnich, záručnlch 
a zákonných podmlnek dle čl. V odst. 11 těchto obchodních podmínek zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvnl pokutu ve výši požadované linančnl zárul..')', tj. ve výši 100.000.-Kč. 

I) pro pfipad nepředloženi pojistné smlouvy dle čl. XII odst. 3 těchto obchodních podmínek zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč 

m) pro případ porušení čl. II odst. 2, 3, 4 smlouvy o dílo zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 100.000,-Kč za každý jednotlivý případ. Tím není dotčeno právo objednatele na 
odstoupeni od smlouvy o dílo 

n) objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení s úhradou faktury předloženou po splněni podmínek 
stanovených těmito obchodními podmínkami a smlouvou o dílo, a to ve výši dle vládního 
nařízení č. 351 /2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravuji některé otázky Obchodního věstniku 
a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob ve zněni pozdějších předpisů, a to od 31. dne 
prodlení s úhradou splatné faktury. 

2. Splatnost smluvnlch pokut se sjednává na tficet dnů ode dne doručení jejich vyúčtováni. 

3. Smluvní strany se timto dohodly, že zaplacením jakékoli smluvní pokuty uvedené v těchto obchodních 
podmínkách neni dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené porušením povinností 
dle těchto obchodních podmínek a smlouvy o dilo. 

4. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvnl pokutu, může od jej Iho vymáháni na základě své 
vůle upustil 

Strnna20 



I.) UHERSKÝ BROD 

d) zhotovitel zaplatl objednateli smluvnl pokutu za prodlcnl s terminem nastoupeni k odstranění 
reklamovaných vad v záručni lhůtě ve výši t.000,- Kč za každou vadu a započatý kalendářní den 
prodleni s odstraněnlm vady 

e) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlenf s odstraněním reklamované vady 
v záruční lhůtě ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení 
s odstraněním vady 

f) zhotovitel zaplatf objednateli smluvní pokutu za neumožněni průjezdnosti ul. J. Hercíka, a to ve 
výši 3.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení 

g) zhotovitel zaplatl objednateli smluvní pokutu za včasné nevyklizené staveniště ve výši 3.000,-Kč 
za každý započatý kalendáfnl den prodlenl 

h) zhotovitel zaplatf objednateli smluvnl pokutu za porušení povinnost! uložených mu těmito 
obchodními podmínkami ve vztahu k BOZP a zákonem č. 30912006 Sb., a prováděclmi předpisy, 
a to za každý jednotlivý případ ve výši 50.000,- Kč 

i) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušeni článku V odst. 15 ve výši 50.000,- Kč 
za každý jednotlivý pfipad 

j) zhotovitel zaplatí objednateli smluvni pokutu v případě, že nevyzve objednatele zápisem do 
stavebnlho deniku v dostatečném předstihu k prověřeni praci, které budou v dalším pracovním 
postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to za každý jednotlivý případ 20.000,- Kč 

k) pro případ nepředloženi finančnl záruky ve formě bankovní záruky nebo ve formě složenlm 
finanční částky na účet objednatele za řádné prováděni díla a za řádné plněn! smluvních, záručních 
a zákonných podminek dle čl. V odst. 11 těchto obchodních podmlnek zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši požadované finanční záruky, tj. ve výši 100.000.-Kč. 

I) pro případ nepředloženi pojistné smlouvy dle čl. XII odst. 3 těchto obchodnlch podmínek zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč 

m) pro případ porušeni čl. 11 odst 2, 3, 4 smlouvy o dílo zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 100.000,-Kč za každý jednotlivý případ. Tím není dotčeno právo objednatele na 
odstoupení od smlouvy o dílo 

n) objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlenl s úhradou faktury předloženou po splnění podmínek 
stanovených těmito obchodními podmínkami a smlouvou o dílo, a to ve výši dle vládního 
nařlzení č. 351/2013 Sb„ kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 
s uplatněnlm pohledávl..J', určuje odměnu likvidátora, l ikvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodnlho věstníku 
a veřejných rejstříků právnicl..-ých a fyzických osob ve znění pozdějších předpisů, a to od 31 . dne 
prodlení s úhradou splatné faktury. 

2 . Splatnost smluvních pokut se sjednává na třicet dnů ode dne doručeni jejich vyúčtování. 

3. Smluvnl strany se tímto dohodly, že zaplacenlm jakékoli smluvnl pokuty uvedené v těchto obchodních 
podmínkách nenl dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené porušenlm povinnosti 
dle těchto obchodních podmínek a smlouvy o dílo. 

4. Smluvnl strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáháni na základě své 
vllle upustit 

Strann20 

I.) UHERSKÝ BROD 

XVI. ZÁNIK SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY: 

I. Smlouva o dílo zanikne splněním závazku nebo před uplynutím lhůty plnění z dllvodu podstatného 
porušeni povinností smluvních stran - jednostranným právním jednánlm, tj. odstoupením od smlouvy. 
Dále může smlouva o dílo zaniknout dohodou smluvnlch stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je 
oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvn.ích stran. Objednatel může závazek vzniklý smlouvou o dllo 
vypovědět, pokud nastanou podmínky dle § 223 zákona. 

2. Poruší-li smluvní strana smlouvu o dílo podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného 
odkladu od smlouvy odstoupit. Odstoupen[ od smlouvy musf odstupující strana oznámit druhé straně 
písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušeni smlouvy. Lhůta pro 
doručeni odstoupeni od smlouvy se stanovuje pro obě strany I O dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních 
stran zjistila podstatné porušen[ smlouvy. V odstoupeni musl být dále uveden důvod, pro který strana 
od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy o dllo nebo těchto obchodnfch podmínek, 
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitost[ je odstoupení od smlouvy neplatné. 

3. Podstatným porušenim smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednáni 
uvedená v jiných článcích smlouvy o dílo nebo těchto obchodních podmínek: 

a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak I O (deset) kalendářních dnů 

b) delši jak 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díla 

c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou 
dol..-umentací nebo pravomocným stavebním povolením a objednatel jej p!semně vyzve 
k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučini 

d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele nebo autorskému 
dozoru i přes písemné upozorněn[ objednatele 

e) neumožnění kontroly prováděni d Ua a postupu prací na něm 

f) pravomocné ukončeni insolvenčnlho řízení na majetek zhotovitele s výjimkou zastaveni takového 
řízeni 

g) pokud nastanou podmfnky pro odstoupeni od smlouvy uvedené v § 223 zákona 
h) porušeni ustanoveni čl. li odstavec 2, 3, 4 smlouvy o dílo. 

4. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy o dllo je: 
a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízeni staveniště větší jak deset kalendářnlch dnů 

od smluvně potvrzeného terminu 
b) prodlení objednatele s platbami d le v předmětné smlouvě o dílo dohodnutého platebního režimu 

delším, jak 30 dní počítaného ode dne jejich splatnosti, případně ode dne prodloužené splatnosti 
dle čl. V odst. 7 těchto obchodnlch podmínek. 

S. Dllsledl..JI odstoupeni od smlouvy: 
a) odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupeni druhému účastnlkoví, smlouva 

o dílo zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupeni od smlouvy se však nedotýká nároku na 
náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatněni "vyšší moci" a smluvních pokut 
vzniklých porušením těchto ~bchodnich podmínek a smlouvy o dílo; fošen! sporů mezi smluvními 
stranami a jiných ustanovénl, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají 
trvat i po ukončeni smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlenl, nenarůstá jej i 
výše po zániku smlouvy 

Strana 2 1 



I.) UHERSKÝ BROD 

Zhotovitel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (GDPR). 

Pokud zhotovitel pl'i zhotovení dlla použije bez projednáni s objednatelem výsledek činnosti chráněný 
právem průmyslového či jiného duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své 
nároky vůči objednateli, zhotovitel provede na své náklady vypořádáni majetkových poměrů. 

XX. VYŠŠÍ MOC: 

Za pfipady vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které bráni trvale nebo dočasné 
plnění smlouvou o dllo stanovených povinnosti, které nastanou po nabyti platnosti smlouvy o dílo a které 
nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny. 

Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně informovat pfi 
vzniku takových okolnosti druhou smluvni stranu a předloží j i o tom vhodné doklady pfip. informace, že 
mají tyto okolnosti podstatný vliv na plněni smluvních povinnosti. 

V případě, že p~obeni vyšší moci trvá déle než 90 dni, vyjasni si obě smluvní strany dalši provádění díla. 

XXI. ROZHODNÉ PRÁVO: 

Smluvní vztah upravený těmito obchodními podmínkami a smlouvou o dflo se fídi a vykládá dle zákonů 
platných v Ceské republice. 

Ve věcech výslovně neupravených těmito obchodními podminkami a smlouvou o dílo se smluvni vztah řidl 
zákonem č. 89/2012Sb„ občanský zákoník. 

Na důkaz, že obě smluvní strany byly při uzavřeni smlouvy o dílo seznámeny s těmito obchodními 
podmínkami a že nezvýhodňují ani jednu smluvní stranu, podepisují smluvní strany tyto obchodní 
podm Inky jako přílohu č. I smlouvy o dílo pro VZ uvedenou v záhlaví těchto obchodnich podmínek. 

V Uherském Brodě dne O 6 -09- ZOZ1 VNivnici dne 30· 'f· 2~1 
Za zhotovitele: 

MITESs.r.o. 

Romaah'Otll!fr~glnatel 

Strana 23 



ROZPIS CENY 
k cenové nabídce na vefejnou zakázku 

ZTV lokalita Nad Zámkem Ill, Uherský Brod 

Stavebni objekty 

Investor - město Uherský Brod 
VEDLEJŠ( A OSTATNi NÁKLADY 
SO 101 MiSTNi KOMUNIKACE 
SO 102 CHODNiK PRO CHODCE 
SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
SO 302.1 KANALIZACE DEŠŤOVÁ-stoka 
SO 105- DOČASNÁ KOMUNIKACE 

Celkem Kč bez DPH 

DPH 21% 

CELKEM Kč vč. DPH 

Investor - vlastníci pozemků 
50301.1 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ-stoka 
SO 301.2 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ- přípojky 
SO 302.2 KANALIZACE DEŠŤOVÁ- přípojky 
SO 303.1 VODOVOD - řad 

Celkem Kč bez DPH 

DPH 21% 

CELKEM Kč vč. DPH 

Celkem za stavbu 
Stavební objekty - město Uherský Brod 
Stavební objekty - vlastnlci pozemků 

Celkem Kč bez DPH 

DPH 21% 

CELKEM Kč vč. DPH 

V Nivnici, dne 07.07.2021 

: 
, 

I. 

cena v Kč 

113 000,00 
2 718142,66 
269489,99 
410 852,70 

1 185 334,71 
77 423,72 

4 774 243,78 
' 1002591,19 

-- - - 5 776 834,97 

988 509,76 
294 836,74 
232 599,65 
588 704,14 

2104 650,29 
.. 

441 976,56 

~~-,~-~ 

2 546 626,85 

4 774 243,78 
2104 650,29 
6 878 894,07 

1444 567,75 

8 323 461,82 

R otel 

IČO: 



. · .. ,. ··· '· 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

. Stavba: 
ZV20-

ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 - město Uherský Brod 
1103_1 

., 

Zadavatel IČO: 

D IČ: 

Zhotovitel: Ml"fES s.r.o. IČO: 255 77174 

Cejl 825/20, Zábrdovice 
' 

DIČ: CZ25577174 

602 00 Brno ... .„ 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 4 250 391,08 

PSV 0,00 

MON 410 852,70 

Vedlejšl náklady 61 000,00 

Ostatnl náklady 52 000,00 

Celkem 4 774 243,78 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 4 77 4 243, 78 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 4 774 243,78 CZK . ~ 

v Nivnici dne 

·C~Wf.Jri~\;„·~7j' {7~ 
Za zho Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z3 



Rekapitulace dílčích částí 

Či s lo Název I Základ pro I Základ pro základni I DPH celkem Cena celkem % sniženou DPH DPH .. 
Stavebnf objekt 

so 101 MÍSTNI KOMUNIKACE 0,00 2 718142,66 2 718142,66 57 

101 Mf STNI KOMUNIKACE 0,00 2 718 142,66 2 718142,66 57 

so 102 CHODNÍK PRO CHODCE 0,00 269 489,99 269 489,99 6 

102 CHODNIK PRO CHODCE 0,00 269 489,99 269 489,99 6 

so 105 Dočasná komunikace 0,00 77 423,72 77 423,72 2 

so 105 Dočasná komunikace 0,00 77 423,72 77 423,72 2 

50401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 0,00 410 852,70 410 852,70 9 

401 VEŘEJNÉ osvi;TLENI 0,00 410 852,70 410 852,70 9 

VNON Vedlejší a Ostatní náklady 0,00 113 000,00 113 000,00 2 

VNON Vedlejšl a Ostatní náklady 0,00 113 000,00 113 000,00 2 

Inženýrský objekt 

50302 Kanalizace dešťová 0,00 1185 334,71 1185 334,71 25 

S0302.1 Kanalizace dešťová - stoka 0,00 1 185 334,71 1185 334,71 25 

Celkem za stavbu 4 774 243,78 98 

Rekapitulace dílů 

I " 
Číslo Název Typ dílu Celkem % 

i 

01 Zemní práce HSV 50 130,56 1 

I Zemní práce HSV 1125 369,45 24 

, ·1.1 ,t -. ,. 

Základy a zvláštni zakládání HSV 97 509,60 2 

1 Úprava podloži a základ.spáry HSV 278 032,86 6 

Vodorovné konstrukce HSV 14 646,83 o 

Komunikace HSV 1547 945,37 32 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



8 Trubnf vedeni HSV 777 927,53 16 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 2 500,00 o 

91 Doplňujfcl práce na komunikaci HSV 271 783,50 6 

96 Bourání konstrukci HSV 315,00 o 

99 Staveništnf přesun hmot HSV 19114,43 o 

M21 Elektromontáže MON 410 852,70 9 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 65 115,95 1 

VN Vedlejší náklady VN 61 000,00 1 

ON Ostatní nákldy ON 52 000,00 1 

Cena celkem 4 774 243,78 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



S: ZV20-1103_ 1 

O: so 101 

R: 101 

P.č Čislo oložk 
Dil: 01 

1 113106231ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 

ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

MISTNI KOMUNIKACE 

MISTN[ KOMUNIKACE 

s přemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na dopravnl prostredek 

ROZEBRÁNI BETONOVÉ DLAŽBY H - PROFIL: 18'0,8 

VYTŘIDIT 80% ULOŽIT KE ZNOVUPOUŽITf 20% NA SKLÁDKU : 

viz sttuace, zpráva : 

2 979054441ROO Očištěni vybouraných obrubnlků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněn lm 

MJ Množstvi Cena I MJ Celkem 
2 363 04 

m2 14,40000 54,00 777,60 

14.40000 

m2 18,00000 853,20 

krajnlků, desek nebo panelů od spojovaclho materiálu s odklizenlm a uloženlm očištěných hmot a spojovaclho materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 

ROZEBRÁNI BETONOVÉ DLAžBY H - PROFIL : 18 

VYTŘIDIT 70% ULOŽIT KE ZNOVUPOUŽITI 30% NA SKLÁDKU : 

viz situace, zpráva : 

3l979081111ROO !OdvozsuU a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

Díl: 1 
4 113106231ROO 

5 113107310ROO 

6 113107515ROO 

s přemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravnl prostředek 

ROZEBRÁNI BETONOVÉ DlAŽBY H - PROFIL : 18'0,2 

VYTŘIDIT 80% ULOŽIT KE ZNOVUPOUŽITf 20% NA SKLÁDKU : 

viz sttuace, zpráva : 

-VYBOUR ASFALTOBETONU TL. 150mm: 58 

-ROZEBR BETONOVÉ DLAŽBY H- PROFIL : 18 

viz sttuace, zpráva : 

PODKLAD VYBOURANÝCH ZPEV.PLOCH : 

- VYBOUR ASFAL TOBETONU TL. 150mm : 58 

- ROZEBR BETONOVÉ DLAŽBY H- PROFIL : 18 

viz sttuace, zpráva : 

7 113108315ROO Odstraněni podkladů nebo krytů živičných. v ploše jednoUivě do 50 m2, Uoušfka vrstvy 150 mm 

VYBOU N ASFALTOBETONU TL. 150mm : 58 

viz sttuace, zpráva: 

8 113109320ROO 

viz sttuace, zpráva : 

18,00000 

3,240001 226,ool 732,241 

~ 
550 870 91 

m2 3,60000 54,00 194,40 

3,60000 

76,00000 7 790,00 

58,00000 

18,00000 

m2 197,00000 286,00 56 342,00 

121,00000 

58,00000 

18,00000 

m2 58,00000 339,50 19 691,00 

58,00000 

835,00 

m2 19,00000 165,50 3 144,50 

s naloženlm na dopravnl prostredek, očištěni povrchu od frézované plochy, opotřebováni frézovaclch nástrojů (nožů, uplnacích kroužků, držáků) nulné 
ruční odstraněni (vybouráni) živičného krytu kolem překážek, 
FRÉZOVÁNI ASFALTOBETONU TL. 40mm : 19 19,00000 

viz situace. zpráva : 

10j 113202111 ROO jVytrhánl obrub z krajnlků nebo obrubníků stojatých m I 30,00000 I 85,aoj 2 574,ool 

s vybouráním lože, s pfemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naloženlm na dopravnl prostledek 

VYTRHÁNI SILNICNIHO OBRUBNIKU : 20 20,00000 

VYTRHÁNI ZÁHONOVÉHO OBRUBNIKU : 10 10,00000 

viz situace, zpráva : 

165,ool 58 575,ool 

s pfemlstěním výkopku v pflčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženlm na dopravnl prostředek. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6 



ooz ovy soupis prac a d dá k o ve 

S: ZV20-1103_1 ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

O: so 101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE 

-- - -
R: 101 MÍSTNI KOMUNIKACE ,, 

,. 

P.č C!slo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
VYKOP : 355 355,00000 

viz sttuace, 'fezy, zpráva : 

12j 122202209ROO jOdkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 pllplatek za lepivost horniny m3 355,oooooj 15,ooj 5 325,ool 
s p1emistěnlm výkopku v pllčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženlm na dopravnl prostredek. 

VIZ VÝKOP : 355 355,00000 

13j 132201210ROO jHloubenl rýh šlfky pfes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 36,200001 475,50j 17 213,10j 

zapažených i nezapažených, s urovnánim dna do p1edepsaného profilu a spádu, s pripadně nutným p1ehozenlm výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišU, s p1ehozenlm výkopku na pnlehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naloženlrn výkopku na dopravnl prost1edek. 
DRENÁŽ : 175•0,4'0,5 35,00000 

VPUST : 6'0,2 1,20000 

viz situace, rezy, zpráva : 

14l 132201219ROO !Hloubeni rýh šlfky p'fes 60 do 200 cm p1iplatek za lepivost, v hornině 3, m3 36,20000! 15,ool 543,ooj 

zapažených I nezapažených, s urovnánlrn dna do p1edepsaného profilu a spádu, s pllpadně nutným p1ehozenlm výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s p1ehozenlm výkopku na plílehlém terénu na vzdálenost do 5 rn od podélné osy rýhy nebo s naloženlm výkopku na dopravnl prostredek. 
VIZ HLOUBENI : 36,2 36,20000 

15j 162701105ROO !Vodorovné p1emlstěnl výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost ples 9 000 do 1 O 000 m 

16 171101101 ROO 

17 171101104ROO 

191181101102ROO 

20 199000002ROO 

21 112100001RAA 

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složenlrn bez rozhrnuti, zpátečnl cesta vozidla. 

PŘEBYTEK ODKOPKU NA SKLÁDKU : 355+36,2-40-2-6 

VIZ ODKOP, HLOUBENI A NÁSYP : 

PŘEBYTEK SEJMUTÉHO DRNU NA SKLÁDKU : (1470-485)"0,15 

VIZ SEJMUTI A ROZPROSTŘENI : 

Uloženi sypaniny do násypů zhutněných s uzav1enlm povrchu násypu z hornin soudržných s 
pfedepsanou rnlrou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 

-- ac •!.DC 

s rozprost1enlrn sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnánlm, 

KTU - dosypáni za obrubou : 40 

viz sttuace, 1ezy, zpráva : 

Uložen! sypaniny do násypů zhutněných s uzavřenlm povrchu násypu z hornin soudržných s 
p1edepsanou rnirou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 

- >•• <nn rin <n.., Ot. DC 

s rozprost1enirn sypaniny ve vrstvách a s hrubyrn urovnánlm, 

HUTNĚNÝ NÁSYP : 2 

viz sttuace, 1ezy, zpráva: 

P EBYTEK ODKOPKU NA SKLADKU : 355+36,2-40-2-6 

VIZ ODKOP, HLOUBENI A NÁSYP : 

I Uprava pláně v zá1ezech v hornině 1 až 4, se zhutněnim 
vyrovnánlm výškových rozdllů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

KOMUNIKACE -ASFALTOBETON - KOMPLETNI KONSTRUKCE : 1050•1, 1 

PODÉLNÉ PARKOVACI STÁNI - BETONOVÁ ZATRAVŇOVACI DLAŽBA 200/200/80mm : 
75•1.1 
ZPOMALOVACI PRÁH- BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm-ŠEDÁ BARVA : 11'1,1 

ZPOMALOVACI PRÁH (NÁJEZDY)· ŽULOVÁ KOSTKA 100/100/100rnm : 12'1,1 

VAROVNÝ, SIGNÁLNI PÁS - RELIÉFNI DLAŽBA- t ERVENÁ BARVA : 7•1.1 

viz sttuace, 1ezy, zpráva : 

Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 

P EBYTEK ODKOPKU NA SK OKU : 355+36,2-40·2·6 

VIZ ODKOP, HLOUBENI A NÁSYP : 

PŘEBYTEK SEJMUTÉHO DRNU NA SKLÁDKU : (1470-485)"0,15 

VIZ SEJMUTI A ROZPROSTŘENI : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

rn3 13 642,5oj 

343,20000 

147,75000 

m3 40,00000 48,80 1 952,00 

---· 

40,00000 

m3 2,00000 88,20 176,40 

2,00000 

16,30 

m2 1 270,500001 13,201 16 770,601 

1155,00000 

82,50000 

12, 10000 

13,20000 

7,70000 

490,95000 275,00 135 011,25 
343,20000 

147,75000 

kus 1,00000 3 150,00 

Stránka 2 z 6 



S: ZV20-1103_1 

O: so 101 

R: 101 

P.č Člslo položkv 

22 121100001RAO 

Položkový soupis prací a dodávek 
ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

MISTNI KOMUNIKACE 

MISTNI KOMUNIKACE 
- ~."t". 

.. -
- " 

Název položky MJ Množstvl Cena I MJ Celkem -Káceni stromu s odfezánlm kmene a s odvětvenlm. odstraněni pařezu s pfesekánlm kolenu, nalezeni kmenu a palezu na dopravní prostředek a 
vodorovné plemlstěnl, spáleni větvi. 
KÁCENI STROMŮ - listnatý obvod kmene 15cm : 1 1,00000 
viz s~uace, zpráva : 

m3 

popl. lesnl půdy s naložením, vodorovným přemlstěnim a složením na hromady nebo se zpětným pfemlstěnlm a rozprostřen ím . 

Včetně nakládání. vodorovného plemisténi do 1 km a uloženi na skládku. 

ODHUMUSOVÁNI TL. 150mm : 147o•o, 15 220,50000 

viz situace, zpráva : 

262,00 

23l 175200010RAO !obsyp objektů prohozenou zeminou, dovoz ze vzdálenosti 50 m 6,000001 1 278,ool 1668,ool 
vč. vodorovné plepravy k mlstu zásypu, uloženi ve vrstvách a zhutněni. 

VPUSTI :6•1 

viz sttuaca, fezy, zpráva : 

6,00000 

24l181050010RAO !Terénnl modelace při sejmuti ornice v tloušťce 150 mm m2 75,oooooj 149,ool 11175,oo l 

25 18130001 ORAA 

26 184101114RAB 

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Uprava pláně v 
násypech vyrovnánlm výškových rozdllů. Úprava pozemku s rozpojením a plehmutlm včetně urovnáni. Plošná úprava terénu s urovnánlm povrchu, bez 
doplněni ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostleni a urovnáni ornice v rovině s plípadným nutným přemlstěnlm hromad nebo dočasných skládek na miste 
cotlebv ze vzdálenosti do 30 m. v rovině nebo ve svahu do 1 : 5. 
PŘIPRAVA TERÉNU PRO HUMUSOVANI A ZATRAVNĚNI : 75 75,00000 

viz situace, fezy, zpráva : 

m2 485,00000 

vč. urovnáni ornice, naloženi na skládce, vodorovným plemístěním ornice na místo rozprostlenl. založeni trávníku osetím a dodávky lravnlho semene. 

Včetně přesunu hmot. 

HUMUSOVÁNI TL. 150mm A ZATRAVNěNI : 485 485,00000 

víz sttuace, řezy, zpráva : 

r -----· 

obvod kmene 18·22cm : 

VÝSADBA OKRASNÉHO LISTNATÉHO STROMU komplet : 3 

vč. dod.stromu, jamky, ochr.kůlů a úvazů, zálivky, dle pokynů odd.správy mšst.zeleně UB : 

viz situace, zpráva : 

vyrovnáním výškových rozdllů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

PARAPLÁŇ : 
ZLEPŠENI ZEMINY V AKTIVNI ZÓNĚ : (1050+75+18+12)*1,05 

viz situace, fezy, zpráva : 

kus 3,00000 

3,00000 

m2 1 212,75000 

1 212,75000 

1 236,00 

13,20 

28l561461115ROO izrizení podkladu ze zeminy stabíl. vápnem Road Mix tloušťka po zhutněni 200 mm m2 I 2 425,50000 1 95,101 
bez přidáni vylepšovaciho materiálu. s rozprostřenlm, promísením, vlhčením, zhutněnlm , ošetřením vodou. popr. s rozrytím 

ZLEPŠENI ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ 2x20=40cm : (1050+75+18+12)*1 ,05•2 2 425,50000 

ZEMINA V AKTIVNI ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVI, BUDE ZLEPŠENA HYDRAULICKÝM 
POJIVEM: 
viz situace, fezy, zpráva : 

Dil: 5 Komunikace 
29 564851111 ROO Podklad ze štěrkodrtl s rozprostlenim a zhutněnlm frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 150 

ZPOMALOVACI PRAH - BETONOV D BA 200/100/80mm • ED BARVA : 11•1,03+11 

VAROVNÝ, SIGNÁLNI PÁS· RELIÉFNI DLAŽBA· ČERVENÁ BARVA : 7•1,03+7 

PODÉLNÉ PARKOVACI STÁNÍ· BETONOVÁ ZATRAVŇOVACI DLAŽBA 200/200/80mm : 
75•1.03+75 
viz sttuace, fezy, zpráva : ' ~~~~~-

30 564861111 ROO Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 200 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 188,79000 

22,33000 

14,21000 

152,25000 

m2 1 093,86000 

12,36000 

1 081,50000 

1 410 831 62 
178,50 33699,02 

185,00 202 364,10 

Stránka 3 z 6 



S: ZV20-1103_1 

O: so 101 

R: 101 

P.č Čislo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

ZlV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

M[STNI KOMUNIKACE 

MISTNI KOMUNIKACE 

Název položky 
viz situace, řezy, zpráva : 

viz situace, řezy, zpráva: 

" ..• 

MJ Množstvi 

31 565151111ROO Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šlřky do 3 m, tfldy 1, 

s rozprost1enlm a zhutněnlm 

KOMUNIKACE - A SF AL TOBETON - KOMPLETNi KONSTRUKCE : 1050 

viz situace, fezy, zpráva : 

1 050,00000 

32j567122112ROO jPodklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 130 mm m2 

35 577131111ROO 

bez dilatačnlch spár, s rozprostřenlm a zhutněn lm, ošetřenlm povrchu podkladu vodou 

ZPOMALOVACI PRÁH (NÁJEZDY)-ŽULOVÁ KOSTKA 100/100/100mm : 12 

KOMUNIKACE-ASFALTOBETON- KOMPLETNi KONSTRUKCE : 1050 

viz situace, řezy, zpráva : 

viz situace, řezy, zpráva : 

z asfaltu silničního 

KOMUNIKACE -ASFAL TOBETON - KOMPLETNI KONSTRUKCE : 1050 

viz situace, řezy, zpráva : 

KOMUNIKACE-ASFAL TOBETON - KOMPLETN KONSTRUKCE : 1050 

KOMUNIKACE -ASFAL TOBETON TL. 40mm. NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA : 19 

viz situace, řezy, zpráva : 

KOMUNIKACE· ASFAL TOBETON TL. 40mm · NOV OBRUSN VRSTVA : 19 

KOMUNIKACE· ASFALTOBETON • KOMPLETNI KONSTRUKCE : 1050 

viz situace, řezy, zpráva: 

m2 

m2 

m2 

12,00000 

1 050,00000 

1 oso.00000) 

1 050,00000 

19,00000 

1 069,00000 

19,00000 

1 050,00000 

36 591211111 ROO Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 12,00000 

s provedenlm lože do 50 mm, s vyplněn lm spár, s dvojlm beraněnlm a se smetenlm přebytečného materiálu na krajnici 

ZPOMALOVACI PRÁH (NÁJEZDY) · ŽULOVÁ KOSTKA 100/100/100mm : 12 12,00000 

viz situace, řezy, zpráva : 

Cena I MJ Celkem 

382 200,00 

30,00J 31 500,00J 

20 311,00 

326045,00 

560,00 6 720,00 

37j596215040ROO jKladenl zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, Uoušfka lože 40 mm m2 93,oooooj 274,00j 25 482,00J 

38 58380120.AR 

39 592451170R 

40 59245264R 

41 592482BOR 

s proveden lm lože z kameniva drceného, s vyplněnlm spár, s dvojitým hutněnlm a se smetenlm přebytečného materiálu na krajnici. S dodán lm hmot pro 
lože a výplň spár. 
ZPOMALOVACI PRÁH· BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm ·ŠEDÁ BARVA : 11 11,00000 

VAROVNÝ, SIGNÁLNI PÁS · RELIÉFN( DLAŽBA· CERVENÁ BARVA : 7 7,00000 

PODÉLNÉ PARKOVACI STÁNI - BETONOVÁ ZATRAVŇOVACI DLAŽBA 200/200/80mm : 75 75,00000 

viz situace, řezy, zpráva : 

kostka dlažebnl materiálová skupina 1/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm m2 12,60000 551,00 6 942,60 

ZPOMALOVACI PRAH (N JEZDY) • ULOV KOSTKA 100/100/100mm : 12•1,05 12,60000 

viz situace, řezy, zpráva : 

dlažba betonová dvouvrstvá; obdélnlk; šedá; I= 200 mm; š = 100 mm; ti. 80,0 mm m2 11,55000 398,00 

ZPOMALOVAC PRAH· BETONOV D BA 200/100/BOmm • ED BARVA : 11·1 ,05 11,55000 

viz situace, řezy, zpráva : 

540,00 

viz situace, řezy, zpráva : 

m2 76,75000 500,00 39 375,00 

BA 200/200/60mm : 76,75000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6 



Položkový soupis praci a dodávek 

S: ZV20-1103_1 ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

O: so 101 MISTNI KOMUNIKACE 

- ·~· - - .. 
R: 101 MISTNI KOMUNIKACE 

P.č Clslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

011: 8 Trubni vedeni 208 285 00 
42 899331111ROO Výškové úprava uličnlho vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 3,00000 2 365,00 7 095,00 

odbouránlm dosavadního krytu, podkladu, nadezdlvky nebo prstence s odklizen lm vybouraných hmot do 3 m, zarovnáni plochy nadezdlvky cementovou 
maltou, podbetonovánl nebo podezděni ramu, odstraněni a znovuosazenl ramu, poklopu, mlíže, krycfho hmce nebo hydrantu, úpravy a doplněni krytu 
popl. POdkladu vozovkv v mlstě provedené yýškové úpravy, 
VÝŠKOVA ÚPRAVA POVRCHOVÝCH ZNAKŮ : 

KANALIZAČNI POKLOP : 3 3,00000 

viz situace, lezy, zpráva : 

43j212B10010RAC I Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkoplsku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm m 175,ooooo l 522,00j 91 350,ool 

Lože pro trativody, položeni trubek, obsyp potrubf sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem pnpraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje. Bez výkopu rýhy. 
DRENÁŽ ON 100 : 175 175,00000 

viz situace, lezy, zpráva : 

44 831350113RAO Kanalizačnl pllpojka O 160 mm. rýha 800x1200 mm 

45 894411010RAF 

KANALIZA NI PR POJKA PVC ON 150 ULI N VPUSTI : 40 

viz situace, lezy, zpráva : 

m 

kus 

40,00000 1477,00 59 080,00 
40,00000 

6,00000 8460,00 50 760,00 

kanalizačnl , obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladnl prstenec z prostého betonu C ·fi,5 pod 
poklop do výšky 1 O cm, dodávka a osazeni poklopu litinového kruhového včetně rámu. 
ULIČNI VPUST. KANALIZAČNI PŘIPOJKA PVC ON 150 : 6 6,00000 

viz situace, lezy, zpráva: 

IZ5a : 1 

IZ5b : 1 

P2 : 2 

p 6 : 1 

viz situace, zpráva : --------
47l914001125ROO !Osazeni a montáž svislých dopravnfch značek značka, na sloupek.sloup, konzolu nebo objekt, 

48 917862111ROO 

IZ5a : 1 

IZ5b : 1 

P2 : 2 

P S: 1 

viz situace, zpráva : 

S dodánlm hmot pro lože U. 80-100 mm. 

SILNIČNI OBRUBNIK BO 15/25 (150/250/1000mm) ·NÁŠLAP 100mm : 215 

PŘECHODOVÝ KUS DL. 1,0m, BO 25/15 : 38 

NÁJEZDOVÝ OBRUBNIK BO 15115 (150/150/1 000mm)· NÁŠLAP 20mm : 140 

BETONOVÝ OBRUBNIK BO 10/25 (100/250/1000mm) · ZAPUŠTĚNÝ : 95 

viz situace, lezy, zpráva: 

kus 

m 

-----------~~-----~~~--~~~~ 

49 919722212ROO Dilatačnl spáry lezané v cementobetonovém krytu plíčné, zalili spár za tepla s těsněnlm , šírka 

51 11163611 R 

vyčištěni spár po lezánl, vyčištěni spár pled zálivkou a impregnace spár pled zálivkou, 

ZAŘEZÁNI STYČNÉ SPÁRY+ ZALITI BITUMENOVOU ZÁLIVKOU : 19 

viz situace, lezy, zprava : 

včetně spotreby vody 

ZAŘEZÁNI STYČNÉ SPÁRY ASFALTU : 19 

viz situace, zprava : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 

m 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

1,00000 

5,oooool 
1,00000 

1,00000 

2,00000 

1,00000 

215,00000 

38,00000 

140,00000 

95,00000 

19,00000 

19,00000 

19,oooool 

19,00000 

0,04750 

0,05000 

689,00 

199.ool 

26,40 

77,301 

25 660,00 

236 735 30 
3445,00 

995,ool 

501,60 

1 468,701 

1 219,80 

Stránka Sz 6 



S: ZV20-1103_1 

O: so 101 

R: 101 

P.č Cislo položky 

52 40445212R 

53 40445217R 

54 40445248R 

55,40450215R 

56 59217001 R 

57 59217010R 

58 59217476R 

ooz ovy soupis prac1 a d dá k o ve 

ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

MISTN( KOMUNIKACE 

MISTNI KOMUNIKACE 

, 

Název položky 
VIZ ZAREZANI : 

viz situace, zpráva : 

IZ5b : 1 

viz situace, zpráva : 

lprlslušenstvl k dopr.značenl sloupek - trubka Fe pozink. pr. 60mm, délka 300 mm 

IZ Sa : 1 
IZ Sb : 1 

p 2: 2 
p 6: 1 

viz situace, zpráva : 

SETONOVY OBRUBN K BO 10/25 (100/250/1000mm)- ZAPU NY : 95 

viz situace, 7ezy. zpráva : 

obrubník silničnl materiál beton; I= 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodnl 

SILNl N 08RUBN K 80 15/25 (150/250/1000mm) • N LAP 100mm : 215*1,05 

viz situace. 7ezy, zpráva : 

N JEZDOVY 08RUBN K 80 15/15 (150/150/1000mm) • N LAP 20mm : 140'1 ,05 

viz situace, 7ezy, zpráva : 

MJ 

kus 

kus 

kus 

59 59217480R obrubnlk silnlčnl přechodový levý; materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah kus 

viz situace. řezy, zpráva : 

60 59217481R 

viz situace, 7ezy, zpráva : 

Dli: 99 Stavenlštni řesun hmot 
61 998225111ROO Přesun hmot komunikaci a letišť. kryt živičný jakékoliv délky objektu 

vodorovně do 200 m 

Dli: D96 Ptesun suti a bou ran · ch hmot 
62 979990001ROO Poplatek za skládku stavebnl suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadu 

631979081111 R01 !Odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

" 

Množství 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

5,oooool 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

1,00000 

95,00000 

95,00000 

147,00000 

147,00000 

19,95000 

19,95000 

113,852001 

- -

Cena I MJ Celkem 

1162,00 

1449,00 2 898,00 

398,ool 

134,00 12 730,00 

38 377,50 

140,50 20 653,50 

408.00 8 139,60 

150,001 

2 718142,661 

Stránka 6 z6 



S: ZV20-1103_1 

O: so 102 

R: 102 

P.č Číslo oložk 
Cil: 01 

1 113106231ROO 

ooz ovy soupis prac1 a d ď k o ave 

ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

CHODNIK PRO CHODCE 

CHODNIK PRO CHODCE 

s pfemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na dopravnl prostfedek 

ROZEBRÁNI BETONOVÉ DlAŽBY H - PROFIL : 58'0,8 

VYTŘIDIT 80% ULOŽIT KE ZNOVUPOUŽITÍ 20% NA SKLÁDKU : 

viz snuace, zpráva : 

„ -

MJ Množství Cena I MJ Celkem 
7 614 24 

m2 46,40000 54,00 2 505,60 

46,40000 

m2 58,00000 47.40 2 749,20 

krajnlků, desek nebo panelů od spojovaclho materiélu s odklize nim a uložen lm očištěných hmot a spojovacího materiálu na sklédku na vzdálenost do 1 o m 

ROZEBRÁNI BETONOVÉ OlAŽBY H - PROFIL : 58 

VYTŘÍDIT 70% ULOŽIT KE ZNOVUPOUŽITÍ 30% NA SKLÁDKU : 

viz snuace, zpráva : -----
3l979081111ROO I odvoz suU a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

Díl: 1 
4 113106231ROO 

s plemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na dopravnl prostledek 

ROZEBRÁNI BETONOVÉ DLAŽBY H - PROFIL : 58'0,2 

VYTŘIDIT 80% ULOŽIT KE ZNOVUPOUŽITI 20% NA SKLÁDKU : 

viz situace. zpráva : 

5 113107310ROO Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednoUivě do 50 m2, lloušfka 

viz snuace. zpráva : 

6 113107515ROO Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednoUivě do 50 m2, 

viz snuace, zpráva : -----------

m2 

m2 

m2 

58,00000 

11,60000 

11,60000 

58,00000 

58,00000 

59,00000 

1,00000 

58,00000 

7l113202111ROO I Vytrháni obrub z krajniků nebo obrubnlků stojatých m I 10,0000ol 

s vybouránlm lože, s přemlstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naloženlm na dopravnl prostfedek 

VYTRHÁNI ZÁHONOVÉHO OBRUBNIKU : 10 10,00000 

viz situace, zpráva : 

8 I 122202201 ROO I Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 34 ,00000 I 
s pfemlstěnlm výkopku v pfičných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženlm na dopravnl prostfedek. 

VÝKOP : 34 34,00000 

viz snuace, fezy, zpráva : 

9l 122202209ROO !Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 pfiplatek za lepivost horniny m3 34,oooool 

s pfemistěnim výkopku v pličných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženim na dopravnl prostředek. 

VIZ ODKOPÁVKY : 34 34,00000 

10!162701105ROO !Vodorovné plemlstěni výkopku z horniny 1až4, na vzdálenost pfes 9 000 do 10 000 rn 

11 171101101ROO 

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složenim bez rozhrnuli, zpátečni cesta vozidla. 

PŘEBYTEK OOKOPKU NA SKLÁDKU : 34-8-1 

PŘEBYTEK ORNU NA SKLÁDKU : (105-65)'0, 15 

viz snuace, fezy, zpráva : 

Uloženi sypaniny do násypů zhutněných s uzavfenim povrchu násypu z hornin soudržných s 
pfedepsanou mlrou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 

n~ o<: 01.. DC 

s rozprostfemm sypaniny ve vrstvách a s hrubyrn urovnánlm, 

KTU - dosypáni za obrubou : 8 

viz snuace, fezy, zpráva : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 

m3 

31,oooool 

25,00000 

6,00000 

8,00000 

8,00000 

2359,441 

73 72410 
54,00 626,40 

102,50 

286,00 

200.501 s 811,ool 

42,301 1 438,201 

262,501 8 137,501 

48,80 390,40 

Stránka 1z4 



S: ZV20-1103_1 

O: so 102 

R: 102 

P.č Crslo položky 
12 171101104ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 
ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

CHOCNI K PRO CHODCE 

CHODNf K PRO CHODCE 
- - v- -

Název položky 
Uloženi sypaniny do násypů zhutněných s uzavfenlm povrchu násypu z hornin soudržných s 
pfedepsanou mlrou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 

.. .,.„,.. ,.a.,. „,..,.. O/,. OC" 

s rozprostrenlm sypaniny ve vrstvách a s hrubym urovnán lm, 

HUTNĚNÝ NÁSYP : 1 

viz sttuace, zpráva : 

viz sttuace, řezy, zpráva : 

MJ Množství Cena I MJ Celkem 
m3 1,00000 88,20 88,20 

1,00000 

m3 25,00000 

25,00000 

14l181101102ROO !Uprava pláně v zárezech v hornině 1 až 4, se zhutněnlrn m2 147,oooool 13,201 1 940,401 

16 121100001RAO 

vyrovnánlm výškových rozdllů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

CHODNIK- BETONOVÁ DLAŽBA H- PROFIL, TL. 60mm-ŠEOÁ BARVA : 125•1 ,05 

SJEZDY - BETONOVÁ OlAŽBA H - PROFIL, TL. 60mm - ŠEDÁ BARVA : 5•1.05 

VAROVNÝ, SIGNÁLNÍ PÁS - RELIEFNI DlAŽBA- CERVENÁ BARVA : 10'1,05 

viz sttuace, fezy, zpráva : 

P EBYTEK OOKOPKU NA SK OKU: 34·8-1 

Pfl.EBYTEK ORNU NA SKLÁDKU : (105-65)•0,15 

viz sttuace, fezy, zpráva : 

m3 

m3 

131,25000 

5,25000 

10,50000 

31,00000 

25,00000 

6,00000 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným pfemlstěnlm a složen lm na hromady nebo se zpětným pfemlstěnlm a rozprostřenlm. 

Včetně nakládáni, vodorovného pfemistěn i do 1 km a uloženi na skládku. 

OOHUMUSOVÁNf Tl. 150mm : 105'0, 15 15,75000 

viz situace, řezy, zpráva : 

275,00 8 525,00 

262,00 4126,50 

11!1e1050010RA0 !Terénnl modelace pfi sejmuti ornice v tloušťce 150 mm rn2 65,oooooj 149,ool 9 685,ool 

18 181300010RAA 

011: 21 
19 122202201ROO 

Sejmuti ornice nebo lesnl půdy s vodorovným pfemlstěním na hromady v mlstě upotfebenl nebo na dočasné či trvalé skládky se složenlm. Uprava pláně v 
násypech vyrovnánlm výškových rozdllů . Úprava pozemku s rozpojenlm a pfehrnutím včelně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnánlm povrchu, bez 
doplněni ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostfenl a urovnáni ornice v rovině s přlpadným nutným pfemlstěním hromad nebo dočasných skládek na mlsto 
DQtfebv ze vzdálenosti do 30 m. v rovinl;I nebo ve svahu do 1 : 5. 
PRIPRAVA TERENU PRO HUMUSOVANI A ZATRAVNĚNI : 65 65,00000 

viz sttuace, fezy, zpráva : 

65,00000 121,00 

vč. urovnáni ornice, naloženi na skládce, vodorovným přernlstěnlm ornice na mlsto rozprostfenl, založeni trávnlku osetlm a dodávky travnlho semene. 

Včetně přesunu hmot. 

HUMUSOVÁNI TL. 150mm A ZATRAVNĚNI : 65 65,00000 

viz sttuace, řezy, zpráva : 

m3 14,70000 165,00 

s pfemlstěnlm výkopku v pfíčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženlm na dopravnl prostředek. 

VÝMĚNA ZEMINY v AKTIVNI ZÓNĚ, TL. 100mm : (125+1sr1 ,05·0.1 14,70000 

ZEMINA V AKTIVNI ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVI, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKOORŤI : 

viz sttuace, fezy, zpráva : 

20!122202209ROO !Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 priplatek za lepivost horniny m3 I 14,70oooj 15,ooj 

s pfemlstěnlm výkopku v pflčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženlm na dopravnl prostfedek. 

VÝMĚNA ZEMINY v AKTIVNI ZÓNĚ, TL. 100mm: (125+1w1.os·o.1 14,70000 

viz situace, řezy, zpráva : 

21j162701105ROO jVodorovné pfemlstěnl výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 1 O 000 m 

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složenlm bez rozhrnuti, zpátečnl cesta vozidla. 

VÝMĚNA ZEMINY v AKTIVNI ZÓNĚ. TL. 100mm : (125+1 W1,05·0.1 

viz sttuace, řezy, zpráva : 

Zpracováno programem BUILDpower S , © RTS, a .s . 

m3 14,700001 

14,70000 

150.ooj 2 205,ool 

Stránka 2 z 4 



S: ZV20-1103_1 

O: so 102 

R: 102 

P.č Člslo položky 
22 171201201ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 

ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

CHODNIK PRO CHODCE 

CHODNIK PRO CHODCE 

Název položky 
Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy plipadá ples 2 m3 výkopku nebo 
nmlro 

VY MENA ZEMINY V AKTIVNI ZONE, TL. 1 OOmm : 125+15)*1,05'0, 1 

viz situace, řezy, zpráva : 

vyrovnánlm výškových rozdllů , ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

PARAPLÁŇ : 
VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNI ZÓNĚ, TL. 100mm : (125+15)'1,05 

viz situace, fezy, zpráva : 

24 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 

25 564831111ROO 

VYM NA ZEMINY V AKTIVN Z N , TL. 100mm : (125+15)*1,05'0,1 

viz situace, řezy, zpráva : 

VYMENAZEMINY v AKTIVN z NE, TL. 100mm : (125+15)*1,05 

ZEMINA V AKTIVNf ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRŤI) : 
viz sttuace, řezy, zpráva : 

Dli: 5 Komunikace 
26 564831111ROO Podklad ze štěrkodrti s rozprostřenlm a zhutněnlm frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 100 

CHODN K - BETONOV DLA BA H - PROFIL, TL. 60mm - ED BARVA : 125 

SJEZDY - BETONOVÁ DLAŽBA H - PROFIL. TL. 60mm - ŠEDÁ BARVA : 5 

VAROVNÝ, SIGNÁLNf PÁS - RELIÉFNf DlAŽBA - ÓERVENÁ BARVA : 10 

viz sttuace. řezy, zpráva : 

27 564851111ROO Podklad ze štěrkodrti s rozprost1enlm a zhutněnlm frakce 0-63 mm. tloušťka po zhutněni 150 

CHODN K- BETONOV D BA H-PROFIL. TL. 60mm- ED BARVA : 125*1,03 

SJEZDY - BETONOVÁ DlAŽBA H - PROFIL, TL. 60mm - ŠEDÁ BARVA : 5*1,03 

VAROVNÝ, SIGNÁLNI PÁS- RELIÉFNf DlAŽBA- CERVENÁ BARVA : 10*1 ,03 

viz situace, řezy, zpráva : 

MJ Množstvl Cena I MJ Celkem 
m3 14,70000 16,30 239,61 

14,70000 

147.oooool 13,201 1 940,401 

147,00000 

m3 4 042,50 

m2 147,00000 

147,00000 

108 790 95 
m2 140,00000 138,00 19 320,00 

125,00000 

5,00000 

10,00000 

m2 144,20000 178,50 25 739,70 

128,75000 

5,15000 

10,30000 

201596215021ROO I Kladen I zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 140,oooool 260,501 36 470,ool 

s provedenlm lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojttým hutněním a se smetenlm přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár. 

29 59245110R 

30 59245267R 

Dll: 91 

CHODNfK- BETONOVÁ DlAŽBA H - PROFIL, TL. GOmm-ŠEDÁ BARVA : 125 125,00000 

SJEZDY - BETONOVÁ DlAŽBA H - PROFIL, TL. 60mm - ŠEDÁ BARVA : 5 5,00000 

VAROVNÝ, SIGNÁLNI PÁS - RELIÉFNf DLAŽBA- ÓERVENÁ BARVA : 10 10,00000 

viz situace, řezy, zpráva : 

dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélnlk; šedá; I= 200 mm; š = 100 mm; U. 60,0 mm 

CHODN K - BETONOV D BA. TL. 60mm - EDA BARVA: 125'1 ,05 

SJEZDY- BETONOVÁ DLAŽBA . TL. 60mm -ŠEDÁ BARVA : 5*1,05 

odpočet - využiti rozebrané dlažby : -(18+58)*0,8 

viz situace, řezy, zpráva : 

BA- ERVENA BARVA : 10"1,05 

viz situace, rezy, zpráva : 

P ESUNUT SVISL HO DOPRAVN HO ZNA EN : 1 

viz situace, zpráva : 

kus 

5,25000 

-60,80000 

1,00000 

1,00000 

32 914001125ROO Osazeni a montáž svislých dopravnlch značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt, kus 

P ESUNUT SVISL HO DOPRAVNIHO ZNA EN : 1 

viz situace, zpráva : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

295,00 22 331 ,50 

29 946 20 
689,00 689,00 

199,00 

Stránka 3 z 4 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: ZV20-1103_ 1 ZTV nad Zámkem 111 , UHB, SP1 

O : so 102 CHODNIK PRO CHODCE 

R: 102 CHODNIK PRO CHODCE 

P.č C:islo oiožk MJ Množstvi Cena/MJ Celkem 
33 917862111ROO m 66,00000 292,00 19 272,00 

S dodénlm hmot pro lože ti . 80-100 mm. 

BETONOvY OBRUBNIK 80 10/25 (100/250/1000mm)- NÁŠLAP 60mm : 60 60,00000 

BETONOvY OBRUBNIK BO 10/25 (100/250/1000mm)- ZAPUŠTĚNÝ : 6 6,00000 

viz situace, řezy, zprava : 

34 40445962.AR kus 1,00000 500,00 500,00 
1,00000 

viz situace, zprava : 

35 59217001R obrubnlk parkový materiál beton; I= 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 69,30000 134,00 

SETONOVY OBRUBN K BO 10/25 (100/250/1000mm) - N LAP 60mm : 50·1.05 63,00000 

BETONOvY OBRUBNIK BO 10/25 (100/250/1 OOOmm) - ZAPUŠTĚNÝ : 6'1 ,05 6,30000 

viz situace, řezy, zpráva : 

Dil: 96 315 00 
36 966006132ROO kus 1,00000 315,00 315,00 

s uloženlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženfm na dopravnf prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním 

PŘESUNUTI SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČ:ENI : 1 1,00000 

viz situace, zpráva : 

Dil: 99 Staveništní řesun hmot 175064 
37 998223011 ROO Přesun hmot pozemních komunikaci. kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 175,06444 10,00 1 750,64 

vodorovně do 200 m 

Dli: 096 Přesun suti a bouran • ch hmot 15 989 35 
38 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadu 37,62200 275,00 

39j979081111R01 !Odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele 37,622001 150,001 

Celkem 269 489,991 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s . Stránka 4 z4 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: ZV20-1103_ 1 ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

O: so 105 Dočasná komunikace 

" o~·· - ·- - - -
R: so 105 Dočasná komunikace 

'· ' 

P.č Čislo oložk MJ Množstvi Cena I MJ Celkem 
Dil: 01 40 153 28 

1 113107520ROO Odstraněni podkladů nebo krylů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, m2 88,00000 343,50 30 228,00 

88,00000 

2l 113202111ROO IVytrhánl obrub z krajnlků nebo obrubnlků stojatých I m 8,000001 85,8ol 686,401 
s vybouránlm lože, s p1emlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naloženlm na dopravnl prostředek 

vytrháni silničnl obruby : 10'0.8 8,00000 

uloženi na meziskládku ke znovuosazení : 

- - - „. 

I 3l979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km I t I 40,880001 226,001 9 238,88 
~ " 

. 
IDil: 1 Zemni oráce 2 686.60 

I 41113109320ROO l~~~':~ěnl podkladů nebo krylů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy I 
" vytrháni betonové pMlazby v bet.loži : 10'0,25 

viz situace: 

m2 I 2,50000 1 

2,50000 

51113202111ROO I Vytrháni obrub z krajnlků nebo obrubnlků stojatých I m 2.000001 

s vybouránlm lože, s přemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naloženlm na dopravnl prostředek 

vytrháni silničnl obruby : 10'0,2 2,00000 

rozbité a nepoužitelné na skládku : 

6 979024441ROO Očištěni vybouraných obrubníků, dlaždic obrubnlků, krajnlků vybouraných z jakéhokoliv lože a s m 10,00000 

835,001 2 087,50 

85,8ol 171,601 

34,20 342,00 

krajnlků, desek nebo panelů od spojovacího mateňálu s odklizen lm a uloženlm očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 1 o m 

očištěni, vytřízenl použitelných ke znovupoloženl : 10 10,00000 
.~~-~~-.-~~~---..---,,..~.--~-.~.--~--..-~~ 

7 979054442ROO Očištěni vybouraných obrubnlků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původnlm vypiněn lm m2 2,50000 34,20 85,50 

krajniků, desek nebo panelů od spojovaciho materiálu s odklizen lm a uložen lm očištěných hmot a spojovaciho materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 

vytiizeni a očištěni použitelné přídlažby pro znovupoloženi : 

Odkaz na mn. položky pořad! 4 : 2,50000 2,50000 

Díl: 5 
8 289970111 ROO Geotextilie separačnl, filtračni, zpevňujicí polypropylén, 300 g/m2 m2 

Odkaz na mn. položky pořadl 9 : 88,00000'1, 1 

9 564861111ROO 18 304,00 

viz situace : 

Dil: 91 ráce na komunikaci 5102 00 
10 915491211ROO Osazeni vodiclho proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm 10,00000 128,50 1 285,00 

11. do 12 cm, do lože z cementové maily 11. do 2 cm, s vyplněnlm a zatřenim spár cementovou maltou s podkladnl vrstvou z betonu prostého C 1211511. 5 až 
10cm 
znovuosazení prídlažby podél obrubnlku po odstraněni dočas.komunikace : 

Odkaz na mn. položky pořad! 11: 10,00000 10,00000 

11 917862111 ROO 

12l592162116R 

13l59217010R 

znovuosazeni betonových obrubnlků po odstranění dočas.komunikace : 10 

viz situace: 

lpřídlažba silničnl; beton; I= 500 mm; š = 250 mm; h = 80 mm; přlrodnl 
z části použita vybouraná prídlažba : 

doplněni za rozbitou nepoužitelnou : 

Odkaz na mn. položky pořad! 1 o : 10,00000 

lobrubnlk silničnl materiál beton; I= 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodnl 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 10,00000 

10,00000 

kus 10,000001 

10,00000 

kus 2.000001 

72,701 121.ool 

110,ooj 340.ool 

Stránka 1 z2 



S: ZV20-1103_1 

O: 50105 

R: so 105 

P.č Clslo položky 

Po oz 
ZTV nad Zámkem Ill , UHB, SP1 

Dočasná komunikace 

Dočasná komunikace 

Název položky 
použity vybourané obrubnlky : 
doplnění za rozbité kusy : 
Odkaz na mn. položky poladl 11 : 10.00000•0.2 

Dli: 99 Staveništni řesun hmot 

ový soupis prac a 

14 998222011 ROO P7esun hmot pozemnlch komunikaci, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu 
vodorovně do 200 m 

Díl: 096 Přesun suti a 

16 979081111R01 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

d dá k o ve 

~. 

MJ Množstvi Cena I MJ Celkem 

2,00000 

41954 
41,95354 10,00 419,54 

739 50 
1,74000 275,00 478,50 

1,74000 150,00 261 ,00 

77 423,721 

Stránka 2z 2 



S: ZV20-1103_ 1 

O: S0401 

R: 401 

P.č Číslo položky 
Díl: M21 

1 2101 E 

212102E 

Celkem 

Položkový soupis prací a dodávek 

ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

VEŘEJNt OSVtTLENI 

VEŘEJNt OSVtTLENI 

Název položky 
Elektromontáže 
Elektromontáže 

elektromontáže 50401 - Veřejné osvětlení : 1 
jednotlivé položky viz samostatná přiloha Rozpočet 50401 : 

lzemnl práce pro elektromontáže 

zemní práce pro elektromontáže S0401 - Veřejné osvětlen! : 1 
jednotlivé položky viz samostatná přlloha Rozpočet 50401 : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava I 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
410 852,70 

kpl 1,00000 245 331 ,30 245 331,30 V lastni 

1,00000 

kpl 1.000001 165 521.40l 165 521,401 lv1astnr 

1,00000 

410 852,701 

Stránka 1z1 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
ZTV LOKALITA NAD ZÁMKEM Ill, UHERSKÝ BROD 

SO 401 - VE~EJNÉ OSVĚTLENI 
Název Mj Počet Materiál Materiál celkem 
v"~wl' •• ,_._, d i""'WA.•"J lllU„~llUI IUM~I -r•••-•-'11. ,, ·-·-.1··-··- „,...„.., uner„ ... 1 

Brocr ze dne 21.01.2019. 

Elek.tromontáze 

Osvětlovací zařízeni 

STOZAROVE LED SVffiDLO, IP65 
1-'IUll\o.111 ~"' .;;11vn.n.11v1 J. 1 ,--,vv111 11 JVVVí'-1 -·-·-••.,..„ "TV Ul'IW _ _.,,,....,.1uy Yt;;;l._J''-''_. V;tY"C;Ull;lll 111'(;.;)LQ Uíu:1.;,"y 

Brod", 230V, IP65 ks 6,00 10 248,00 61488,00 

STOZAR SINICNI BEZPAnCOVY 
Stožár sadový třítupňový, výška 5,5 m nad vetknutím do země, oboustranně žárově zinkovaný, ks 6,00 4 612,00 27 672,00 
Ochranná manžata plastová ks 6,00 750,00 4 500,00 

STOZAROVA VYZBROJ 
Stožárová svorkovnice, IP43, pojistka E27, pro připoj. kabelO do 3x4x6-4x35mm - lks /stožár ks 6,00 530,00 3180,00 
pojistková vložka E27 / 6A - lks / stožár ks 6,00 12,00 72,00 
pojistkový dotyk 6A - lks / stožár ks 6,00 10,00 60,00 

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC, INSTALACE VE STOZARU 
CYKY-J 5xl.5, pevně m 51,00 26,50 1351,50 

Osvětlovací zařízení - celkem 

Zřízení připojovacího místa 
Rozpojovaá a jlstíá skříň se třemi vývody v pilíři ks 1,00 7 830,00 7 830,00 
Odpínač válcových pojistek vet. 14, In=63A, 3 - pólový ks 1,00 550,00 550,00 
Pojlska válcová PV25 gG ks 3,00 27,60 82,80 
Zataženi stávajícího kabelu do pilíře kmpt 1,00 0,00 
Zatažení kabelu do stávajfáho stožáru kmpl 1,00 0,00 
Podružný materiál kmpl 1,00 0,00 

Zřízení připojovacího místa - celkem 

Spojovací vedení 

KABEL SILOVY, IZOLACE PVC 
CYKY-l 4x10 mm2, pevně 
CYKY·J 4x10 mm2 m 250,00 135,00 33 750,00 
Trubka, chránička 63/52 m 230,00 19,00 4 370,00 
Trubka, chránička DNlOO m 160,00 36,00 5 760,00 

UKONCENI VODICO V NA SVORKOVNICI 

Montáž Montáž celkem cena Cena celkem 

250,00 1500,00 10 498,00 62 988,00 

800,00 4 800,00 5 412,00 32 472,00 

100,00 600,00 850,00 5100,00 

200,00 1200,00 730,00 4 380,00 

20,00 120,00 32,00 192,00 

20,00 120,00 30,00 180,00 

25,00 1 275,00 51,50 2 626,50 

107 938,50 

1550,00 1 550,00 9 380,00 9 380,00 

450,00 450,00 1 000,00 1 000,00 

25,00 75,00 52,60 157,80 

1000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1000,00 1 000,00 1 000,00 1000,00 

4 061,00 4 061,00 4 061,00 4 061,00 

16 598,80 

30,00 7 500,00 165,00 41250,00 

30,00 6 900,00 49,00 11270,00 

50,00 8 000,00 86,00 13 760,00 

1/4 



~oup1s staveonlch prací, dodávek a služeb 

Název 
Do 16 mm2, vč. zapojení, konc. • Sks vodičO / stožár, přívodní vedení 

UKONCENIKABELOSMRSTOVACIZAKLOPKOU 
Kabelová koncovka do lkV 4x 6-25 

ZTV LOKALITA NAD ZÁMKEM Ill, UHERSKÝ BROD 
SO 401 - VEŘEJNt: OSVtTLENI 

Mj Počet Materiál Materiál celkem 
ks 64,00 0,00 

ks 15,00 200,00 3 000,00 

Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem 

35,00 2 240,00 35,00 2 240,00 

200,00 3 000,00 400,00 6 000,00 

214 



Soupis stavebnlch pracr, dodávek a služeb 

Název 

OCELOVY PASEK POZINKOVANY 
Pásek FeZn 30x4 (0,95 kg/m), pevně 
Vodič FeZn 10 (1 kg = 1,61 m) - připojení stožárO, 4m pro stožár 
trubice smtšť. PBF 12,7/6,4mm, lm trubice na stožár 

Připojovací svorka 
5Pl, lx svorka na stožár 

Svorka 
SR02 odbočná a spojovací pásek pásek - 2ks pro spoj v zemi, á 25 m pásku 
SR03 odbočná a spojovací pásek vodič - 2ks pro spoj v zemi 
pasivní ochrana uzemňovacího vodiče, spoje v zemi 

PODRUZNY MATERIAL 
Podružný materiál 

Spojovací vedení - celkem 

HZS 

ZTV LOKALITA NAD ZÁMKEM Ill, UHERSKÝ BROD 
so 401 - VEŘEJNÉ osvt.TLENI 

Mj Počet Materiál Materiál celkem 

m 215,00 63,00 13 545,00 
m 24,00 55,00 1320,00 
m 6,00 35,00 210,00 

ks 6,00 15,00 90,00 

ks 10,00 24,00 240,00 
ks 12,00 24,00 288,00 
ks 22,00 30,00 660,00 

kmpl 1,00 1000,00 1000,00 

Dokumentace skutečného provedení, liniové schéma zapojení rozvodO VO, 1 hod / stožár hod 6,00 0,00 
Výšková plošina pro výškové práce vč. obsluhy - 2 hod / stožár hod 12,00 0,00 
Spolupráce se správcem veřejného osvětlení, trvalý dozor správce VO - lhod / stožár hod 6,00 0,00 
Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 20,00 0,00 
Vyhledani pripojovadho mlsta hod 4,00 0,00 
Napojeni na stavajld zarizeni hod 8,00 0,00 
zabezpecenl pracoviste, zajištění beznapěťového stavu hod 8,00 0,00 

HZS-celkem 

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK 
DLE CSN 331500 
Celková prohídka el. zařízení a vyhotovení revizní zprávy objem 1,00 0,00 
lzoiační zkouška silových kabelO nn do 4x50mm2 - lx / stožár kabel 6,00 0,00 
Měření odporu nulových smyček Ház.vedení 3x400V okruh 1,00 0,00 
Měř.zemn.odporu pro zem.sít do lOOm pásku měření 3,00 0,00 

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK - celkem 

Elektromontáze - celkem 

Zemm práce 
Nejsou zahrnuty konečné úpravy povrchll, dodávka ostatních IO, SO 

Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem 

35,00 7 525,00 98,00 21070,00 
30,00 720,00 85,00 2 040,00 
55,00 330,00 90,00 540,00 

50,00 300,00 65,00 390,00 

50,00 500,00 74,00 740,00 
50,00 600,00 74,00 888,00 

50,00 1100,00 80,00 1 760,00 

1896,00 1896,00 2 896,00 2 896,00 

104844,00 

350,00 2 100,00 350,00 2100,00 

480,00 5 760,00 480,00 5 760,00 

350,00 2 100,00 350,00 2100,00 
300,00 6 000,00 300,00 6 000,00 
300,00 1200,00 300,00 1200,00 
300,00 2 400,00 300,00 2 400,00 
300,00 2 400,00 300,00 2 400,00 

12000,00 

450,00 450,00 450,00 450,00 

350,00 2 100,00 350,00 2100,00 

350,00 350,00 350,00 350,00 

350,00 1050,00 350,00 1 050,00 

3 950,00 

245 331,30 

3/4 



vv ... ..,,„ <>1avcu1111,;111J1e11,;1, oooaveK a s1uzeb 

Název 

VYKOP JAMY PRO STOZAR,BETONOVY 
ZAKLAD A JINE ZARIZENI 
Zemina třídy 3-4,ručně, 0,7 m3/stožár 

ZAKLAD Z PROSTEHO BETONU 
Do rostlé zeminy bez bednění, 0,7 m3 /stožár 

Betonový prstenec u paty stožáru 

POUZDROVY ZAKLAD PRO STOZAR VENKOVNIHO 
OSVETL.MIMO OSU TRASY KABELU 
D 350x800 mm 

Písková výplň základu stožáru, 0,3 m3/stožár 

HLOUBENI KABELOVE RYHY 
Zemina třídy 3, šíře 350mm,htoubka 800mm 

PROTLAKY POD KOMUNIKACI, ZP. PLOCHOU 
Protlak pod komunikaci pro chraničku ON90mm vč. chráničky 
Startovad Jáma protlaku 
Zemina třídy 3, lSOOmm x 2500mm, hloubka 1200mm 
alová jáma protlaku 
Zemina třídy 3, 1500mm x lSOOmm, hloubka 1200mm 
Zához jam, hutnění 

ZRIZENI KABELOVEHO LOZE 
Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 45cm,tloušťka Sem, délka výkopO celkem 

FOUE VYSTRAZNA Z PVC 
Do šířky 33cm 

ZAHOZ KABELOVE RYHY 
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm, hutnění, délka výkopO celkem 

Zemm prace - celkem 

Cena celkem (bez DHP1 

ZTV LOKALITA NAD ZÁMKEM Ill, UHERSKÝ BROD 
so 401 - VEŘEJNÉ osvE;:TLENI 

MJ Počet Materiál Materiál celkem 

m3 4,20 0,00 

m3 4,20 0,00 
ks 6,00 0,00 

ks 6,00 0,00 
m3 1,80 0,00 

m 192,00 0,00 

ks 1,00 
m 12,00 0,00 

m3 4,50 0,00 

m3 2,70 0,00 
m3 7,20 0,00 

m 204,00 0,00 

m 225,00 0,00 

m 204,00 0,00 

Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem 

1440,00 6 048,00 1440,00 6 048,00 

3 925,00 16 485,00 3 925,00 16 485,00 

1 500,00 9000,00 1500,00 9 000,00 

4 100,00 24 600,00 4100,00 24 600,00 
250,00 450,00 250,00 450,00 

360,50 69 216,00 360,50 69 216,00 

900,00 10 800,00 900,00 10 800,00 

650,00 2 925,00 650,00 2 925,00 

650,00 1 755,00 650,00 1 755,00 
125,00 900,00 125,00 900,00 

28,90 s 895,60 28,90 5 895,60 

8,00 1800,00 8,00 1 800,00 

76,70 15 646,80 76,70 15 646,80 

165 521.40 

I 410 852,70 

4/4 



S: ZV20-1103_ 1 

O: VNON 

R: VNON 

P.č Crslo položky 
Dil: VN 

1 005111010R 

2loo5111011R 

3joo5121010R 

4j005121020R 

5joo5121030R 

sloo54500R 

Dil: ON 
7 005201010R 

ajoos211030R 

9100523101 DR 

10loo5241010R 

11 loosso1010R 

12loo5so1010R 

13ioo5so2010R 

14I005701010R 

ooz ovy soupis prac a d ď k o ave 

ZTV nad Zámkem Ill , UHB, SP1 

Vedlejší a Ostatní náklady 

-· 
Vedlejší a Ostatní náklady 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Vedleiši nákladv 6100000 
Geodetické práce soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00 

' -Geodetické vytyčeni staveniště, vytyčen i vyškovych a polohovych bodu stavby, zaměfenf inzenyrskych sili vč. zaměfem skutečného provedeni stavby se 
zákresem do katastrální map~. 

IVytýčenf stávajlcich inženýrských sili I soubor! 1.000001 5 000,001 5 ooo.ool 
Vytýčenl stávajících inženýrských sltl v mlstě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. 

Náklady spojené s případným vypracovánlm projektové dokumentace zařizenl staveniště, zřizenim prlpojek energii k objektům zafizenl staveniště, 
vybudováni plipadných měricích odběrných míst a zřizenf, plipadné pflprava ůzeml pro objekty zařízeni staveniště a vlastni vybudováni objektů zařízeni 
staveniště včetně oploceni, dočasnvch komunikací a zpev.ploch, skladovacich ploch. dočasných deponii, 
ochrany sousednlch pozemků a objektů vč.stromů ap., objektů a zarízeni pro zajišténí organizace a bezpečnosti provozu sidllště vozidel i pěšlch v průběhu 
stavby, bezpečnost a ochranu zdraví na staveništi, ap. 

!Provoz zalizeni staveniště I soubor! 1,oooooj 2 ooo,ool 2 ooo.oo j 

Náklady na vybaveni a provoz objektů zafizení staveniště , náklady na energie spotfebovaně dodavatelem v rámci provozu zalízenl staveniště , náklady na 
potřebný provoz a úklid v prostorách zařízeni staveniště včetně hygienického zázemí, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízeni staveniště 

a na přfpojkách eneJQil,Jláklady na pronájmy ploch a zařlzenl.. ______ -~----------------------

jodstraněnl zallzeni staveniště I soubor! 1.000001 1 50o,ool 1 500,ool 

Odstraněni objektů zařizeni staveniště včetně dočasných komunikaci a zp.ploch, oploceni, hygienického zázemi, plfpojek energii a jejich odvoz. Položka 
zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zarizenl staveniště a úklid ploch, na kterých ~ylo zařízeni staveniště provozov~no. 

!Kompletačni, koordinačni, ostatni inženýrská činnost I soubor! 1,000001 5 ooo.ool 5 ooo,ool 

Náklady spojené se zajištěnim činnosti souvlsejíclch se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na připravě, jednání, u zkoušek, atd, Koordinace 
stavby. prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchyceni všech změn v průběhu stavby a předáváni info o nich. řešeni vazeb na okoll, dalši 
inžeriýrská činnost nezahrnuté v pledchozlch položkách. 

Ostatni náklad 52 000 00 
Vyhotoveni rearizačnf dodavatelské dokumentace, jednoUivých části stavby, projednénl soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 

Náklady na vyhotoveni podrobné dokumentace pro realizaci stavby - rozpracováni tendrové dokumentace do potřebn lch podrobnosti včetně dílenské 
dokumentace náročnějších prvků a jeji projednáni s objednatelem i se všemi dotčenými orgány, získáni všech polfebných souhlasů, povoleni potřebných 
pro realizaci stavby a její uvedeni do provozu 

I Dočasná dopravní opatfeni I soubor! 1,000DOI 5 ooo.ool 5 ooo.ooj 

Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravnlho značeni, včetně pěšího provozu, jeho projednáni s dotčenými orgány, dodanf dopravních značek, 
za1fzenl a světelné signalizace, jejich rozmistěni a plemisťováni a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstraněni po ukončení stavebnlch 
pracl. 

jZkoušky a revize I soubor! 1,00000 I 15 ooo.ooj 15 ooo,ool 

Náklady na provedeni veškerých predepsaných zkoušek a revizi použitých materiálů a provedených konstrukci, stavebních praci. vzniklého odpadu, 
doloženi zkoušek objednateli. 
V rozsahu dle platných CSN a TP a dalšlch potřebných zkoušek prováděných prostlednictvím akreditovaných zkušeben. 

vč.zkoušek hutněni zemni pláně a vrstev konstrukci zp.ploch. 

jDokumentace skutečného provedeni, uvedeni do provozu. I soubor! 1,000001 5 000,DDI 5 ooo,ooj 

Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby vč.geodet.zaměřeni a jejl předáni objednateli v požadované formě a požadovaném 
počtu. 
P11prava všech dalšlch podkladů pro projednáni a uvedeni stavby a jejich dflčich části do provozu a uživánl. 

Náklady spojeně s dodrženlm podmlnek uvedených dokumentech vyhlášené soutěže a dalších předevšfm obchodnich podmfnek smlouvy včetně 
vyměřených poplatků 
(např.zajištěni povoleni zvláštního užíváni komunikaci pro realizaci stavby, zajištěni kladných závazných stanovisek dotčených orgánů stát.správy k vydáni 
kolaudačního souhlasu, náklady na administraci pli zajištěni bankovnf záruky, po1fzeni fotodokumentace v průběhu realizace stavby atd.). _____ _ 

I Provizoml úprava komunikace I soubor i 1.000001 s 500.ool s 500.ool 

Náklady spojené s dočasným přeloženim - úpravou komunikace v mlstě napojeni kanalizace. „ 

jProvoznl vlivy silnični, ztižený provoz a prováděni pracf na stavenlšU I soubor! 1.00000 I 1 500,DDI 1 500,00 I 

Komplet zahrnuje : 

Náklady na ztižené prováděni stavebnlch pracl, ztržené vnitrostavenišlnl doprava. opravy, údržba a průběžné čištěni kropeni komunikaci užlvaných v 
průběhu stavby. 
omezeni praci v důsledku dopravniho provozu na staveniště (zásobováni, průjezd mimo stavebnlch vozidel). 

1,000001 2 500.ool 2 500,ool 

Komplet zahrnuje : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 



S: ZV20-1103_1 

O: VNON 

R: VNON 

P.č Cfslo položky 

Celkem 

Položkový soupis prací a dodávek 
ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

Vedlejší a Ostatni náklady 

Vedlejšf a Ostatní náklady 

Název položky MJ Množstvf Cena I MJ Celkem 
- náklady na znzenf oplocen I slavenfšlě v dostalečném rozsahu, náklady na z71zenf kondoru pro bezpečny pohyb pěšfch v bffzkosti staveniště vč. 
nezbytného osvětleni, 
zajištěni řezáni betonových prvků pred prašnosti vodní clonou 

- náklady na zafizenf k zachycováni ropných ůkapů od motorových vozidel a strojů stojfcích či parkujfcích v prostoru staveniště p!fpadně na odslavných 

řochách v lázeňské zóně 

113 ooo,ool 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



S: ZV20-1103_1 

O: S0302 

R: S0302.1 

P.č Cislo oložk 
Díl: 1 

1 115101201ROO 

2 115101301ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 

ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

Kanalizace dešťová 

-·- -·~ Kanalizace dešťová - stoka 
•' " . " 

MJ Množstvl Cena I MJ Celkem 
498 087 84 

h 32,00000 105,00 3 360,00 

na vzdálenost od hladiny vody v jlmce po výšku roviny proložené osou nejvyššlho bodu výtlačného potrubl. Včetně odpadni potrubl v délce do 20 m. 

předpoklad, fakturováno dle skutečnosti : 32 32,00000 

den 5,00000 100,00 

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jlmce po výšku roviny proložené osou nejvyššlho bodu výtlačného potrubl. Včetně saclho a výtlačného potrubl, 
príp. odpadnlch žlabu, lešení pod čerpadlo a pod potrubl nebo pod odpadni žlaby a záložního zdroje energie. 
pledpokíad, fakturováno dle skutečnosti : 5 5,00000 

3I132201212ROO jHloubení rýh šířky ples 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 609,69345l • 125,oo j 76 211 ,66l 

zapažených i nezapažených. s urovnáním dna do pfedepsaného profilu a spádu, s pfípadně nutným pfehozenlm výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopíšll, s pfehozením výkopku na plilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 

výkop rýhy · viz podélný profil : 

"K01" : 9,20.((4,31+3,46)/2)•1,10 39,31620 

28, 10'((3,46+3,43)/2)'1, 10 

19,20'((3,43+3,86)/2)'1 ,00 

(4 7 .20+32,50+38,30).((3,86+1 ,61 )/2)'1 ,00 

"KD2" : 12,30.((1 ,93+1,62)/2)'1 ,00 

Rozšífení pro objekty : 

RŠ ON 250 : 2,10•(2,10-1,00)'(3,86+3,12+2,19+1,61) 

RŠ ON 300 : 2,10'(2,10·1,10}'(4,75+3,46+3,43) 

106,48495 

69,98400 

322,73000 

21,83250 

24,90180 

24,44400 

4l 132201219ROO jHloubení rýh šílky přes 60 do 200 cm přlplatek za lepivost, v hornině 3, m3 609,693451 15,ool 9 145.40l 

51151101102ROO 

61151101112ROO 

71161101101ROO 

61162701105ROO 

9 167101102ROO 

10 171201201ROO 

zapažených i nezapažených, s urovnán lm dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozenlm výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopištl, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naloženlm výkopku na dopravnl prostředek. 
Odkaz na mn. položky pořad! 3 : 609,69345 609,69345 

I Zllzenl paženl a rozepfeni stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 1 143,301 oo I 95,001 108 613,601 
pro podzemnl vedeni pro všechny šířky rýhy. 

viz podélný profil a uložení potrubí 1 pažení pro 2 stoky KD+KS: 

"KS1, KD1" : 31.40.((4,16+3,63)/2)•2 244,60600 

17, 10'((3,63+4,06)/2)'2 131,49900 

(50,00+32,50+38,30)'((4,06+1 ,82)/2)'2 710,30400 

"KS2,K02" : 13,20'((2,31+2,00)/2)'2 56,89200 

r I Odstraněni pažení a rozepfenl rýh pflložné . hloubky do 4 m m2 1 143,301 oo I 35,ool 

pro podzemnl vedeni s uloženlm materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 

Odkaz na mn. položky pofadl 5 : 1143,30100 1 143,30100 

!Svislé plemlstěnl výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu pfos 1 do 2,5 m m3 304,846731 120.ool 39 020,361 
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravnl prostředek, 

dle kategorie započítáno 50 % objemu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 609,69346'0,5 304,84673 

I Vodorovné pfemlstěnl výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 156,477651 150,001 
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpátečnl cesta vozidla. 

výkop rýhy : 

Odkaz na mn. položky pofadí 3 : 609,69345 609,69345 

-zásyp : 

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 453,21580' -1 -453,21560 

m3 156,47765 66,20 

156,47765 

Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá ples 2 m3 výkopku nebo 16,30 

Odkaz na mn. položky poladl 6 : 156,47765 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z4 



S: ZV20-1103_ 1 

O: $0302 

R: 50302.1 

P.č Člslo položky 
11 174101101ROO 

ooz ovy soupis prac1 a d ď k o ave 
ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

Kanalizace dešťová 

Kanalizace dešťová - stoka 

Název položky 
Zésyp sypaninou se zhutněnlm jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

z Jakékoliv horniny s uloženlm vy kopku po vrstvách, 

včetně strojnlho přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 1 O m od okraje zásypu 

výkop rýhy - viz podélný profil : 

Odkaz na mn. položky pořad I 3 : 609,69345 

- revizn í šachty: -3,14*0,62*0,62'(3,86+3,12+2,19+1,61+4,75+3,46+3,43) 

• lože pod potrubl a šachty : 

Odkaz na mn. položky pořad! 14 : 32,54850*-1 

• obsyp potrubl : 

Odkaz na mn. položky pořad! 10 : 96,86785'-1 

MJ Množstvl Cena/ MJ Celkem 
m3 453,21580 75,00 33 991,19 

609,69345 

·27,06130 

·32,54850 

·96,86785 
~~~~~~~~~~~ 

12I175101101 ROO I obsyp potrubl bez prohozeni sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 96,86785 I 589.oo j 57 055, 16 j 
sypaninou z vhodných hornin U. 1 - 4 nebo materiálem popraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv mlru zhutněni, 

viz podélný profil a uloženi potrubl : 

"K01": 37,30'0,60*1,10 24,61800 

137,20·0.s5·1.oo 

"K02" : 12,30'0,55'1,00 

-objem potrubl : 

"K01" : -37,30'0,15'0,15'pi 

-137,20·0.125·0.125'pi 

"K02" : -12,30·0.125•0.125•pi 

13l199000002ROO jPoplatky za skládku horniny 1· 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 
Odkaz na mn. položky pořadi 6 : 156,47765 

m3 

75,46000 

6,76500 

-2,63658 

·6,73479 

·0,60377 

156,477651 

156,47765 

277.5ol 

~--~~~~~--~--~----------~--~--~~----~--.----~-

14158337304R jštěrkoplsek frakce 0,0 až 16,0 mm; trlda B 193,73571 l 260,ool 

Viz podélný profil a uložen! potrubl : 

Odkaz na mn. položky pořadl 10 : 96,86786'2 193,73571 

43 422,551 

50 371,281 

~~--~~--------~~-...~~~~~~----~----~--~~--~--~~~~~ 

Dli: 2 97 509 60 
15 212810010RAC m 186,80000 522,00 97 509,60 

Lože pro trativody, položeni trubek, obsyp potrubl sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem popraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje. Bez výkopu rýhy. 
Viz sttuace, podélný profil a uložen! potrubí : 

"K01": 37,30+137,20 174,50000 

"K02" : 12,30 12,30000 

on: 4 Vodorovné konstrukce 
16 451573111 ROO Lože pod potrubl, stoky a drobné objekty z plsku a štěrkoplsku do 65 mm 

v otev1eném výkopu, 

viz podélný profil a uloženi potrubl : 

štěrkoplskové lože pod šachty : 2,1•2,1·0 .15•5 

štěrkoplskové lože pod potrubl : 

"K01": 37,30'0,15'1,10 

137,20*0,15*1,00 

"Ko2· : 12,30·0.15·1 .00 

on: 8 Trubnl vedeni 
17 871373121ROO Montáž potrubl z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem ON 300 mm 

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 

viz situace, podélný profil a technická zpráva : 

ON 250 : 

"K01": 137,20*1 ,03 

"K02" : 12,30'1 ,03 

ON 300 : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 

m 

32,54850 

3,96900 

6,15450 

20,58000 

1,84500 

192,40400 

141 ,31600 

12,66900 

14 646 83 
450,00 14 646,83 

569 642 53 
47,30 9 100,71 

Stránka 2 z4 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: ZV20-1103_ 1 ZTV nad Zámkem Ill, UHB, SP1 

O: $0302 Kanalizace dešťová 

R: $0302.1 Kanalizace dešťová - stoka •' 

P.č Cfslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem . " K01 : 37,30'1,03 38,41900 

1 B 877363121 ROD Montéž tvarovek na potrubl z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 250 kus 175,50 

v otev1eném výkopu, 

viz situace a podélný profil : 15 15,00000 

19 877373121RT2 kus 2,00000 

v otevfeném výkopu, 

viz situace a podélný profil : 2 2,00000 

20 877363123ROO Montéž tvarovek na potrubl z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 250 kus 1,00000 124,00 124,00 

v otev1eném výkopu, 

viz situace a technická zpráva : 1 1,00000 

21 B92585111ROO 7,00000 3 915,00 27 405,00 

vodou nebo vzduchem, 

viz situace a podélný profil : 7 7,00000 

221892855115ROO JKamerové prohlldky potrubl do 500 m m 186,800001 72,401 13 524,321 

viz situace, podélný profil a technická zpráva : 

"KD1" : 37 ,30 37,30000 

137,20 137,20000 

"K02" : 12,30 12,30000 

23 894118001ROO kus 1 941,00 

24 894411121ROO Zrlzenl šachet kanalizačnlch z betonových dllců na potrubl s obloženlm dna betonem C 25/30 z 6,00000 13 920,00 

viz reviznl šachta : 

ON 250: 4 4,00000 

ON 300 : 2 2,00000 

25j899104111ROO Josazenl poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě ples 150 kg kus 6,000001 959,ooj 5 754,001 

viz reviznl šachta : 

RŠ : 6 6,00000 

26 28614528R kus 26,00000 

Viz položka montáže potrubl DN 250 včetně ztratného, zaokrouhleno na celé kusy : 

26 26,00000 

27 28614531R kus 7,00000 74 550,00 

Viz položka montáže potrubl ON 300 včetně ztratného, zaokrouhleno na celé kusy : 

7 7,00000 

28 28651712.AR kus 15,00000 1178,00 17 670,00 

viz situace a podélný profil : 15 15,00000 

29j28651794R jvlčko/záslepka PVC; di = 250,0 mm; spoj násuvný kus 1,000001 501.ooj 507,ooj 

viz situace a technická zpráva : 1 1,00000 

30155243070.AR jpoklop šachtový kus 6,000001 

viz reviznl šachta : 

RŠ : 6 6,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: ZV20-1103_1 ZTV nad Zámkem Ill , UHB, SP1 '---ř7 

O: 80302 Kanalizace dešťová 

R: 80302.1 Kanalizace dešťová - stoka 

P.č Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
31 59224177.AR prstenec betonový; ON= 625,0 mm; h = 120,0 mm: s = 120,00 mm kus 9,00000 422,00 3 798,00 

viz rev1z111 šachta : 9 9,00000 

32l59224177R kus 
viz reviznf šachta : 7 

33 59224329.AR konus šachetnl; železobetonový; TBR; d = 1 180,0 mm: ON= 1 000,0 mm; ON 2 = 625 mm; h = kus 6,00000 13 890,00 

6,00000 

34159224356.AR !skruž železobetonová TBS; ON = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s= 120,00 mm: beton C 40/50 kus 3.oooool 1 196,ool 3 588.ool 
viz reviznf šachta : 3 3,00000 

35159224359.AR !skruž železobetonová TBS; ON = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s= 120,00 mm; beton C 40/50 kus 4,oooool 1 692,001 6 768,ool 
viz reviznf šachta : 4 4,00000 

36159224362.AR kus 7,oooool 2 995,ool 
viz reviznl šachta : 7 7,00000 

37 59224366.AR kus 6,00000 9430,00 56 580,00 

4,00000 

ON 300 : 2 2,00000 

Dli: 89 Ostatnf konstrukce na trubnim vedeni 2 500 00 
38 nc98 

Položka obsahuje kompletni práci a materiál pro napojení nového polrubl na stávajfcl šachtu včetně osazení a izolace spoje potrubl s šachtou. 

Celkem 

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objekt(! 

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

294,79051 10,00 
2 947 91 

2 947,91 

1185 334,71 I 

Stránka 4 z 4 




